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JUSTIFICAT1VA DE PREQO

Com objetivo de colher prego mais vantajoso para a Administragao Publica Municipal,

realizamos cotagao atraves de envio de e-mails para empresas que fornecem o medicamento.

Foram enviados e-mails para 14 (quartoze) empresas objetivando cotagao de pregos,

onde apenas 02 (duas) empesas enviaram orgamento, 03 (tres) responderam nao ter o

medicamento e 09 (nove) nao responderam o e-mail, conforme passamos a descrever:

__ SOLICITAgAO DEPOTATO VIA E-MAIL

E-mails enviados e respondido com proposta:

SELLENE

SINGULAR

E-mails enviados e propostas rccusadas:

CRISTALIA
MUND1AL FARMA

NOVA MEDICAMENTOS

E-mails enviados a nljo respondidos: Mi
GRUPO ELFA

EREFARMA

HOSPMEDICA

JB FARMA

MED CARE

ONCOEXPRESS

PANORAMA

SANTA CRUZ

UN! HOSPITALAR

Em nova ientativa de cotagao de pregos atraves do envio de e-mails para 09 (nove)

potenciais fornecedores, mais 01 (uma) empresa enviou proposta:

SOLICITAQAO DE COTA?AO VIA E-MAIL _
__E-mails enviados e respondido comproposta:

PANORAMA

E-mails enviados e nao respondidos: _
GRUPO ELFA

EREFARMA

HOSPMEDICA

JB FARMA

MED CARE

Prefeitura Municipal de SoDral -CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-HOO
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ONCOEXPRESS

SANTA CRUZ

UNI HOSPITALAR

Em 06/09/2022 solicitamos revalidagao das propostas solicitadas anteriormente, bem

como realizamos mais uma tentativa de cotagao de pregos atraves do envio de e-mails para

30 (trinta) empresas, dentre as quais algumas registradas no site oficial do Painel de

Pregos do Governo Federal, conforme quadro abaixo:

_ SOLICITASAODECOTASAO.V* E-MAIL

E-mails enviados e propostas recusadas: __ _
CENTERMEDI

CRISTALIA

NOVA MEDICAMENTOS

PRATIDONADUZZI

E-mails enviados e nao respondidos: _
BIOMULTI

CIAMED

CLM FARMA

DISK MED PADUA

EREFARMA

FABMED

GRUPO ELFA

HOSPMEDICA

INOVAMED

JB FARMA

JMX DIST

JRG DIST

MED CARE

MEDITON

MEDS DIST

MUNDIAL FARMA

NOVARTIS

ONCO EXPRESS

PROMEFARMA

PROSAUDE

RG2S DIST DE MED

SANTA CRUZ

SOMA COMERCIAL

SR DIST

Prefeitura Municipal de Sobral -CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100
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TS DIST

UNI HOSPITALAR

Ocorre que, das empresas listadas na tabela acima, ou se recusaram a enviar

propostas ou nao responderam aos e-mails enviados, neste ultimo caso entende-se que as

mesmas nao demonstram interesse em nos enviar cotagao para elaboragao do orgamento

estimativo e escolha da proposta mais vantajosa.

Dessa forma, os fornecedores SELLENE COMERCIO E REPRESENTAQOES LTDA;

SINGULAR DROGARIA E MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA e PANORAMA COMERCIO

DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA apresentaram os seguintes pregos:

PANORAMA COMERCIO
DE PRODUTOS MEDICOS
E FARMACEUTICOS LTDA

SINGULAR DROGARIA E
MEDICAMENTOS
ESPECIAIS LTDA

SELLENE COMERCIO
E REPRESENTACOES

LTDA

MEDICAMENTO

R$ 2,10R$ 1,90BISOPROLOL 10 MG

VASTAREL 35 MG
(TRIMETAZIDINA35MG)

R$ 3,03R$ 2,80

ENTRESTO 97/103 MG
(SACUBITRIL 97MG +

VALSARTANA 103MG)

R$ 6,84R$ 8,12 R$ 5,69

R$ 4,92R$ 0,99ATORVASTATINA 40 MG

SOMALGIN CARDIO 100
MG (ACIDO

ACETILSALIClLICO
TAMPONADO 100MG)

R$ 0,75 R$ 1,57

XIGDUO 10/1000 MG
(DAPAGLIFLOZINA 10MG

+ CLORIDRATO DE
METFORMINA 1000MG)

R$ 8,86

Ressaltamos que a empresa SINGULAR DROGARIA E MEDICAMENTOS

ESPECIAIS LTDA se recusou a enviar documentagio para formalizar processo (conforme e-

mail em anexo), informando a indisponibilidade do medicamento para o qual apresentou

proposta de menor valor. Assim, o item ENTRESTO {SACUBITRIL 97MG + VALSARTANA

103MG) sera adquirido atraves da empresa PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS

MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA, que foi o segundo menor valor apresentado.

Prefeitura Municipal de Sobral -CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100
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Resta demonstrado que buscamos formalizar a aquisigSo dos medicamentos da forma

mais favoravel a Administragao Publics, consultando pregos com potenciais fornecedores

especializados na comercializagao dos referidos medicamentos, empresas registradas no site

oficial do Painel de Pregos do Governo Federal e atraves de pesquisas realizadas em sitio

eletronico (internet) conforme tabela em anexo.

Salientamos que a contratagao direta em comento e urgente tendo em vista a

necessidade da paciente, bem como a ordem judicial proferida pelo Juiz da 1a Vara Civel da

Comarca de Sobral, Antonio Washington Frota, que concedeu tutela jurisdicional de urgencia

no processo de n°. 0203062-40.2022.8.06.0167, determinando que o Municipio fornecesse as

medicagoes, em carater de urgencia.

Sendo assim, resta observado o artigo 26, inciso III da Lei 8.666/93 que exige a

presente justificativa de pregos para contratagoes mediante dispensa de licitagao.

Sobral, 26 de setembro de 2022.

Estevam Ferreira da Ponte Neto

Coordenador da Assistencia Farmaceutica

Prefeitura Municipal de Sobral-CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100
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&Cotagao para dispensa - medicamentos
2 mensagens

M/NicipNi

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: HOSPITALAR - Ines Ester Medeiros de Holanda <ines.holanda@cristalia.com.br>

7 de julho de 2022 11:08

Bom dia,

* O municfpio de Sobral possui ag§o judicial para fornecer medicamentos, referente a iiminar de
processo, cujo este determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Munidpal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antedpadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.

Prefeitura de Sobral
> Secretaria Municipal da Saude

R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
i CEP.: 62.011.060- Sobral -CE
! (88)3677-1100
! www.sobral.ce.gov.br

o
Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]m /rrr-—-'--;
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7 de julho de 2022 11:27Regional Fortaleza - Ines <ines.holanda@cristalia.com.br>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

Bom dia Tamires!!

Nenhum item desta relagao, § de nossa fabricagao.

Atenciosamente,

Ines Ester Medeiros de Holanda

Assistente Administrative-Regional Fortaleza

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar23596700250l05911&simpl=msg-a%3Ar-405511... 1/2
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HCRISTALIA
Smfft m fms? A Mule..

03 /laboratoriocristalia |US11/LaboratorioCristalia | @laboratoriocristalia | www.cristalia.com.br | SAC 0800 7011918

Esta mensagern e uma correspondence reservada esua divulgapao. distribuipao, reprodupSo ou qualqiier forma de utilizapao dependede autorlzapao, sujeitando-se o

responsÿvel a medidas judicials. 0 remetente utiliza o correio eletronico no exercicio do seu trabalho ou em razao dele, eximindo esta instituipao de qualquer responsabilidade

por utilizapao indevida. Se voce a recebeu por engano, favor elimins-la.

[Texto das mensagens anteriores ocutto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

j Prefeitura de Sobral
| SecretariaMunicipal da Saude
i R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
( CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
I (88)3677-1100

is
Tamires Soares

Assistente de Administrate
Setor de Compras e Licitapoes

m Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981

tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

Este e-mail foi verificado pela Seguranga da Informagao do Crist£lia.

Sh COTAQAOJUDICIAIS.xls
™ 54K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar23596700250105911&simpl=msg-a%3Ar-405511... 2/2
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Cotagao para dispensa - medicamentos
2 mensagens

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: sac@mundialfarma.com.br

7 dejulho de 2022 11:09

Bom dia,

* O municfpio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de
processo, cujo este determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.

Prefeitura de Sobral
> Secretaria Municipal da Saude
! R. Virrato de Medeiros, 1250 -Centro
i CEP.: 62.011.060- Sobral -CE
; (88)3677-1100
j www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagbes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

mm
3
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Cotagao Mundial Hospitalar <cotacao@mundialhospitalar.com.br>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

7 dejulho de 2022 13:45

Boa tarde,

Agradecemos o envio da cotagao, porem nao comercializamos os medicamentos solicitados!

Atenciosamente,

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=ail&permthid=thread-a%3Ar753799784608826390&simpl=msg-a%3Ar74839... 1/2
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Administrative
Whatsapp: (31) 98024-9406
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® wwvv.mundialhospitalar.com.br
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hospitalar

Mensagem original

Assunto::Cotapao para dispensa - medicamentos

Data:07/07/2022 11:09

De:Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

Para::sac@mundialfarma.com.br

(Texto das mensagens anteriores ocultoj

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar753799784608826390Ssimpl=msg-a%3Ar74839... 2/2
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Cotagao para dispensa - medicamentos
2 mensagens

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: sac nova <sac@novamedicamentos.com.br>, sac es <sac.es@novamedicamentos.com.br>

7 dejulho de 2022 11:12

Bom dia,

* O municfpio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de
processo, cujo este determina que o Municfpio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de

multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na

Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.

TijUr Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saiide
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88)3677-1100
www.sobral.ce.gdu.br

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobrai.ce.gov.br]S£l las

•.......- _. -
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7 dejulho de 2022 11:23sac es <sac.es@novamedicamentos.com.br>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

Bom dia Antonia!

Nao trabalhamos com esses medicamentos, contudo esperamos poder ajuda-los em suas futuras cotagSes.
Estamos a disposigao.

Grata,
[Texto das mensagens anteriores ocuito)

1 KAREN NASCIMENTO
Auxi!iar Administ rativo

vendas02@novameclicarnentos.com.br
(27) 4042-1145 j (27) 99201-5555
www.novarneelicementc&coiTi.br

NOVA
* A

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&vtew=ptSsearch=all&permthid=thread-a%3Ar320127167604495031&simpl=msg-a%3Ar-74090... 1/1
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&Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobraf.ce.gov.br>
Para: Bruna Russo Mendes <bruna.mendes@grupoelfa.com.br>

7 de julho de 2022 11:08

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui ag§o judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de
processo, cujo este determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.

i Prefeitura de Sobral
I Secretaria Municipal da Satide
! R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88)3677-1100

i www.sobral.ce.gou.br . "

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes

Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]SSI
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https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-1566127863144859252&simpl=msg-a%3Ar45l7... 1/1
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Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

M/NIClPfÿ:

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: erefarmamedicamentos@hotmail.com

7 de julho de 2022 11:05

Bom dia,

* O municfpio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de
processo, cujo este determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.

Prefeitura de Sobral
i Secretaria Municipal da Saude
! R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
j CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
| (88)3677-1100
j www.sobral.ee gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagbes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

p]

i

COTAQAOJUDICIAIS.xls

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-5313806335985047731&simpl=msg-a%3Ar-140... 1/1
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1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: hospmedicafarmaceutica@hotmail.com

7 de juiho de 2022 11:05

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de
processo, cujo este determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.

'I*®!
E3

: Prefeitura de Sobral
i Secretaria Municipal da SaCide
i R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
i CEP.: 62.011.060- Sobral -CE
i (88)3677-1100
i www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Satide
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobrai.ce.gov.br]sm T
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Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: vendas3@jbfarma.com.br

7 de julho de 2022 11:07

Bom dia,

* O municipio de Sobrai possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a timinar de
processo, cujo este determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobrai.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobrai CE na
Secretaria Municipal da Saude de Sobrai, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.

mm Prefeitura de Sobrai
j Secretaria Municipal da Saude
i R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

CEP.: 62.011.060 - Sobrai - CE
(88)3677-1100

) www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

PI fSSSSFits
mm

m COTAQAOJUDICIAIS.xls
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https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=a!l&permthid=threacl-a%3Ar-1329274071950439272&simpl=msg-a%3Ar5562... 1/1



Oyq
E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - CotagSo para dispensa - medicamenfes

r<v
12/07/2022 08:41 %31 <0

FL
PREFEITURA DE

SSOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoareÿ@9obral.co-gov.br>ÿ
y&2,

5*
Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: contato@medcaredobrasil.com

7 de julho de 2022 11:19

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de
processo, cujo este determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada considerag§o.

Att.

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP: 62.011.060- Sobral -CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]sm a mmat1I 1 MB—— KM
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if PREFEITURA DE

SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoareÿsobral.ce.gov.br>

_ \ J
Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: vendas@oncoexpress.com.br

7 de julho de 2022 11:09

Bom dia,

* O municfpio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de
processo, cujo este determina que o Municfpio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na

Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.

Prefeitura de Sobral
i Secretaria Municipal da Saude

R.Viriatode Medeiros, 1250

i ?QEP«6ÿ1,1n°n60‘SObral'CE
| (88) 3677-1100
; www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administrag3o
Setor de Compras e Licitagc
Secretaria Municipal da Sau
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

- Centrooes
de

SS>!
%

COTAgAO JUDICIAIS.xls
™ 54K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&penTithid=thread-a%3Ar7714568569201368553&simpl=msg-a%3Ar-3681... 1/1



* 12/07/2022 08:40 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - CotacSo para dispensa - medic

%S' 3ÿ
FLi PREFEITURA DE

SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamiressdaÿes@sobral.ce.gov.bi;
% £

JL &&&ftCotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: Licitagao Panorama <licitacao@panoramamed.com.br>

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui ag3o judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de
processo, cujo este determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

7 de julhode 2022 11:10

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobrai.ce.gov.br]

j Prefeitura de Sobral
j Secretaria Municipal da Saude
j R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
i CEP: 62.011.060 -Sobral -CE

(88)3677-1100
! www.sobral.ce.gov.br•a r
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f PSEFEITUBA DE

SOBRAL && * &
&Cotagao para dispensa - medicamentos

1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: santacruz.cotacao@hotmail.com, santacruz.ce@hotmail.com

7 de julho de 2022 11:07

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de
processo, cujo este determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de iicitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.

Prefeitura de Sobral
! Secretaria Municipal da Saude
• R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
I CEP.: 62.011.060- Sobral -CE

(88) 3677-1100
I www.sobral.ee gdv.br

Tamires Soares
Assistente de AdministragSo
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobrai.ce.gov.br]

P!
ijf

H COTAQAOJUDICIAIS.xls
54K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar5217342051821021593&simpl=msg-a%3Ar-4854... 1/1



12/07/2022 08:40 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Colagao para dispensa - medicamet & %4?
FL X &

PREFEITURA DE

®SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoarss$5>sobral.ce.gov.6r>

% —J

&& &
Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobra[.ce.gov.br>
Para: Licitagao <licitacao@unihospitalar.com.br>

7 de julho de 2022 11:13

Bom dia,

* O municfpio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de
processo, cujo este determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Municipal da Saude de Sobrai, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.

Prefeitura de Sobral
j Secretaria Municipal da Saude

R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88)3677-1100

' www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administrapao
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tarniressoares@sobral.ce.gov.br]sm
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SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares ctamiressoare;
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%

Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: Bruna Russo Mendes <bruna.mendes@grupoelfa.com.br>

12 de julho de 2022 08:45

Bom dia,

* O municfpio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de
processo, cujo este determina que o Municfpio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
muita no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragdo.

Att.

! Prefeitura de Sobral
! Secretaria Municipal da Saiide
i R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
i CEP.: 62.011.060- Sobral - CE

(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.br

pa
Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Satide
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]S£?l _j(i@as#aLmmMMmMI
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Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
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PREFEITURA DE

SOBRAL
&

X *Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: erefarmamedicamentos@hotmail.com

12 de julho de 2022 08:46

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de
processo, cujo este determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.

Prefeitura de Sobral
j Secretaria Municipal da Saude
i R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
i CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
i (88)3677-1100
i www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]sm
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i PREFEITURA DE

SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamiresl |Ov:'Br>
&
% o

Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: hospmedicafarmaceutica@hotmail.com

12 de julho de 2022 08:46

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui ap§o judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de
processo, cujo este determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em pape! timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.

i Prefeitura de Sobral
i Secretaria Municipal da Saude
i R. Viriato de Medeiros, 1250 -Centro
i CEP.: 62.011.060- Sobral -CE

| (88)3677-1100
| www.sobral.ce.gov.br: .

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]m
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40 %» PREFEITURA DE

SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamiresskarGgJS>sobral.ce.qov.b

& ~k &Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: vendas3@jbfarma.com.br

12 de julho de 2022 08:46

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de
processo, cujo este determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.

Prefeitura de Sobral
i Secretaria Municipal da Saude
i R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
i CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
| (88) 3677-1100
i www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagdes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]sm y '"-'-77....
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%%iPREFEITURA DE

SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoAresÿ;r»hrai r.e.gov.br>:A
3? £&Cotagao para dispensa - medicamentos

1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: contato@medcaredobrasil.com

12 de julho de 2022 08:47

Bom dia,

* O municfpio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de
processo, cujo este determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Municipal da Satide de Sobrai, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.

19
Prefeitura de Sobrai
Secretaria Municipal da Saude

> R. Virrato de Medeiros, 1250 - Centro
i CEP.: 62.011.060 -Sobral -CE
i (88)3677-1100
[ www.sobrai.ce.gov.bf

Tamires Soares
Assistente de AdministragSo
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]m ..........
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SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares ctamiressi

oVCotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: vendas@oncoexpress.com.br

12 de julho de2022 08:47

Bom dia,

* O municlpio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente £ liminar de
processo, cujo este determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

Por gentiieza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.
Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saiide
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administragdo
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.brlm I
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FLPREFEITURA DE

SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoargB@sobral.oe.qov.hf>.

%
050*UNiClPPÿCotagao para dispensa - medicamentos

1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: santacruz.cotacao@hotmail.com, santacruz.ce@hotmail.com, santacruz.licitacao@hotmail.com

12 de julho de 2022 08:48

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a iiminar de
processo, cujo este determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88)3677-1100
www.sobrai.ce.gdv.br

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobrai.ce.gov.br]
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PREPEITURA DE

SOBRAL Antonia Tamires Aives Soares <tamiressoafcÿ@gobral.ce.gov.brÿ

\j_JJ*«r

Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: Licitagao <licitacao@unihospitalar.com.br>

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui ag§o judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de
processo, cujo este determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de iicitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

12 de julho de 2022 08:49

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.

mm Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saude

i R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
' CEP.: 62.011.060 -Sobrai-CE
i (88) 3677-1100
1 www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]
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iPREFEITURA 0 E FL
SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamiiessoartis@suljrai.ee.yov.b

3
-MSfc &o.Cotagao para dispensa - medicamentos

2 mensagens
2. o<:i% toUMC\Pÿ

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobrai.ce.gav.br>
Para: compliance@centermedi.com.br

6 de setembro de 2022 16:31

Boa tarde,

* O muniefpio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, refererte a liminar de processo, cujo este
determina que o Muniefpio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais eievada
consideragao.

Att.

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62,011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de AdministragSo
Setor de Compras e LlcitagOes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]m

a* COTAQAO JUDICIAiS.xls
54K

COMPLIANCE <compliance@centermedi.com.br>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

6 de setembro de 2022 16:42

Boa tarde,

Nao trabalhamos com esses itens.

At.te

Compliance Centermedi
Compliance ,
54 3523 2700
BR 480, 795 - Saida para Erechim/RS
BarSo de Cotegipe/RS
www.centerrnedLconi.br

TJ'RI

3H
CjetttWttudi <!c l*r«tlutos

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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FLPREFEITURA DE

®SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares ctamire: :oares@sobral.ce.gov.Dr>

& &7*
J3,Cotagao para dispensa - medicamentos

2 mensagens %

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: HOSPITALAR - Ines Ester Medeiros de Holanda <ines.holanda@cristalia.com.br>

Bom dia,

* O municfpio de Sobral possui agSo judicial para fornecer medicamentos, referente £ liminar de processo, cujo este
determina que o Municlpio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagSo para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

6 de setembro de 2022 16:24

Por gentileza, gostaria do envio em at6 24 boras da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

j Prefeitura de Sobral
l Secretaria Municipal da Saude
i R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

CEP.; 62.011.060 - Sobral - CE
(88)3677-1100

i www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Asststente de Administragao
Setor de Compras e Licrtagdes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

H

SS?I
BSfl'Ofl

(ST) COTAQAOJUDICIAIS.xls
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Regional Fortaleza - Ines <ines.holanda@cristalia.com.br>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

6 de setembro de 2022 16:30

Boa tarde Tamires!

Nenhum item desta cotagao, e de nossa fabricagao.

Atenciosamente,

Ines Ester Medeiros de Holanda

Assistente Administrative -Regional Fortaleza

Fone: (85) 3261.0036 / 3261.2455 / 3244.3196

E-mail; ines.hoianda@cristalia.com.br

M) HCRISTALIA
Sct-ipre im fosse & frettk..

SO /LaboratorioCristalia [ @laboratoriocrista]ia | www.cristaiia.com.br | SAC 0800 7011918

https://mail.google.com/mai[/Lj/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-609114977650652263&stmpI=msg-a%3Ar65954... 1/2
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Esta mensagem 6 uma correspondence reservada e sua divulgagSo, distribuJgao, reprodugSo ou qualquer forma de utilizagao depend© de autorizagao, sujeilando-se o responsive]

utiliza o correio efetronico no exerdcio do seu trabalho ou em razSa date, eximrndo esta inslilurgao de quaiquer responsabilidade por utitizagio indevida. Se vocS a recebeu por engÿiSbvor elimina-la~
V*i

[Texto das mensagens anterioras oculto]

[Texto das mensagens anterlores oculto]

didas judicials. O remeiente

Ml
Of/0. 47&

i
Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saude

I R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
I CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
; (88)3677-1100

Tamires Soares

Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes

m\ Secretaria Municipal da Saudc
(88) 3611-6845 (88)99862-3981

tamiressoares@sobrai.ce.gov.br]

Este e-mail foi verificado pela Seguranga da Informagÿo do Crist£lia.

m COTAQAO JUDICfAIS.xls
54K
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Antonia Tamires Alves Soares <tamlfessoffl(es(2>sobral.ce.gov.b
PREFEITURA DE

I CD

SOBRAL 1T3
r\

-0% J/Cotacao para dispensa - medicamentos
2 mensagens

$
& <0%

Antonia Tamires Aives Soares <tamiressoares@sobra!.ce.gov.br>
Para: sac nova <sac@novamedicamentos.com.br>

6 de sete 022 16:27

Boa tarde,

* O municipio de Sobral possui agSo judicial para fornecer medicamentos, referente & liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

Sobral

Tamires Soares
Assistente de Administragio
Setor de Compras e LicitagOes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

-

-CECEP.: 62.011.060-
(88) 3677-1100

• www.sobral.ce.gov.br

gfh COTACAO JUDICIAlS.xls
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6 de setembro de 2022 16:58sac nova <sac@novamedicamentos.com.br>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

Boa tarde Antonia

Nao trabalhamos com esses produtos.
Espero ajudar em outras cotagoes.

Atenciosamente,

Bruno Sobral
[Texto das mensagens anteriores oculto]

NOVA MEDICAMENTOS ESPECIAIS
TEL: (19)30303448

hftps://www.novamedicamentos.com.br/

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar4350624308139581104&simpl=msg-a%3Ar-8633... 1/1
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k 3?RES: Cotagao para dispensa - medicamentos

1 mensagem &to

Maiara Gabriele Romagna <maiara.romagna@pratidonaduzzi.com.br>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

6 de srfei le 2022 17:06

N3o cotamos os itens em anexo.

Fico a disposigSo!

Atenciosamente,

[http://www.pratidonaduzzi.com.br/images/assinatura.jpg]
Auxiliar Administrativo
SUPERVISAO DE VENDAS HOSPITALAR INTERNA
+55(45) 2103-1333
www.pratidonaduzzi.com.br

Maiara Gabriele Romagna

De: Antonia Tamires Alves Soares [tamiressoares@sobral.ce.gov.br]
Enviado: terga-feira, 6 de setembro de 2022 16:29
Para: Claudiani De Lima Souza
Assunto: Cotagao para dispensa - medicamentos

Boa tarde,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fomecer medicamentos, referente d liminar de processo, cujo este detemnina que o
Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid
Andrade, N° 373, Bairno Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada consideragao.

Att.

[Prefeitura de Sobral]
Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br<mailto:email@sobral.ce.gov.br>]

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da SaOde
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.br<http://www.sobral.ce.gov.br/>

[http://www.sobral.ce.gov.br/signature/social.jpg]

As informagbes contidas nesta mensagem sao CONFIDENCIAIS, protegidas pelo sigilo legal e pordireitos autorais. A divulgagao, distribuigao,

reprodugSo ou qualquer outra forma de utilizagao do teor deste documento depende de autorizagao do emissor, sujeitando-se o infrator as
sangbes legais. Caso esta comunicagao tenha sido recebida por engano, favor avisar imediatamente, respondendo esta mensagem. O Grupo

Prati-Donaduzzi estd comprometido com as melhores praticas de compliance e repudia atos de cormpgao, suborno efraude, conforme
previsto em seu Codigo de Etica e Conduta disponivel no site oficial da empresa. Por esse motivo, orienta seus parceiros de negocios a

adotarem uma postura etica e de respeito as legislagbes fiscal-tributaria, concorrencial e ambienial.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1743252195246293690&simpl-msg-f%3A1743252... 1/1



DA
13/09/2022 15:20 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Cotagao para dispensa - medicami

6-:o5*0
FL«4S> PREFEITURA BE

•SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamiresfcoarcs@soDrai.ce.gov.Dr>

—I

&ft e:-;
Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

*2

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: biomultO@gmail.com

6 de setembro de 2022 16:50

Boa tarde,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fbrnecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

: Prefeitura de Sobral
| Secretaria Municipal da Saude
I R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

i CEP.: 52.011.060 - Sobral - CE
j (88)3677-1100
I www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administrate
Setor de Compras e Licltag6es
Secretaria Municipal da Satitie
(88) 3611*6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobrai.ce.gov.br]

HP, COTAgAOJUDICIAIS.xls
™ 54K
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51FLm< PREFEITURA DE

4-SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamirassoares@sobral.ce.gov.br>

if.V-ck &/
&Cotagao para dispensa - medicamentos

1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: falecom@ciamedrs.com.br

6 de setembro de 2022 16:45

Boa tarde,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Munidpio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Satide de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

Tamires Soares
Assistente de Administrate
Setor de Compras e Licitagdes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845(88)99862-3981
tamiressoares@sobrat.ce.gov.br]

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060- Sobral -CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.brsm

gh COTAQAO JUDICIAIS.xls
54K
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Antonia Tamires Alves Soares <tarniressoare3@30bral1OO1gov.b1
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aj* PREFEITURA DE

•SSOBRAL
3

Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

2. 0%%

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobrai.ce.gov.br>
Para: ctmfarma.med@gmail.com

Boa tarde,

* O municlpio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagSo para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

6 de setembro de 2022 16:49

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitaÿoes
Secretaria Municipal da Saijde

(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

Prefeitura de Sobral
; Secretaria Municipal da Saude
5 R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
; CEP.: 62.011.060- Sobral - CE
| (88) 3677-1100
i www.sobral.ce.gov.brm

SO COTAQAO JUDICIAIS.xls
™ 54K
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#SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamirÿs§oares@sobral.ce.gov.br>
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%
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&Cotagao para dispensa - medicamentos

1 mensagem
& tytJNICIP%

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: contato@drskmedpadua.com.br

6 de setembro de 2022 16:31

Boa tarde,

* O munidpio de Sobral possui agao judidal para fomecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

For gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
considerag§o.

Att.

Prefeitura de Sobral
: Secretaria Municipal da Saude
: R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
; (88)3677-1100
| www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administrapeo
Setor de Compras e Licitacoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.govbr]sm

S) COTAgAO JUDICIAIS.xls—' 54K
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PREFEITURA DE
ri Antonia Tamires Alves Soares <tamiressc4rGsÿsbbral.ee tjov.lw*SOBRAL'W
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£Cotagao para dispensa - medicamentos

1 mensagem
&%

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov,br>
Para: erefarmamedicamentos@hotmail.com

6 de setembro de 2022 16:25

Boa tarde,

* O municipio de Sobral possui agSo judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este

determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da prcposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengio que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragSo.

Att.

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saude
R. Viriato de Medeiros, 125D - Centro
CEP.: 62.011.060- Sobral
(88) 3677-1100

j www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistants de AdministragHo
Setor de Compras e LicitagOes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral ce.govbr]

-CE|

as COTACAO JUDICIAIS.xls
ej

54K

https://mail.googie.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&penmthid=thread-a%3Ar-30686617331676066&simpl=msg-a%3Ar412001... 1/1



13/09/2022 15:24 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Cotapao para dispensa - medicamer & O
H/ 55 O \

vPttEFEfTDRA DE

Antonia Tamires Alves Soares <tamireg<ifiarpgjEÿnhrai rp gnw hr>SOBRAL
-n

1/70A j

is £Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem &

6 de setembro de 2022 16:34

%
Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: sac@fabmed.com.br

Boa tarde,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicameritos, referente a liminar de processo, cujo este
determina que 0 Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagSo para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papei timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

Tamires Soares
Assistente de Administrate
Setor de Compras e Licitagdes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Satide
R. Vrnato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.brm

COTAgAO JUDICIAIS.xls
54K
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&&Cotagao para dispensa - medicamentos

1 mensagem 0%
._.......%/MiriPÿ-
6 de setembro de 2022 16:24Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

Para: Bruna Russo Mendes <bruna.mendes@grupoelfa.com.br>

Boa tarde,

* O municfpio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem,

Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Munidpal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

Tamires Soar
Assistente de Adminlstragao
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saude
{88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamIressoares@sobral.ce.gov.br]

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.br

es
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SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamiressfoare!
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&!% &

C-jJCotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

&

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: hospmedicafarmaceutica@hotmail.com

6 de setembro de 2022 16:26

Boa tarde,

* O municipio de Sobral possui agSo judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoaimente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

lEll
i Prefeitura de Sobral
j Secretaria Municipal da Saude
/ R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
i CEP.: 62.011.060- Sobral -CE
: (88)3677-1100
I www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administracdo
Setor de Compras e Ucitagoes
Secretaria Municipal da Satide
(88) 3611-6845 {88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]sm

COTAQAO JUDICIAIS.xls
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SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamiryg5poares@sobral.ce.gov.
W t?/&

A%
& <kCotagao para dispensa - medicamentos

1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov,br>
Para: Raquel - Vendas Inovamed <vendas07@inovamed-rs.com.br>

6 de setembro de 2022 16:30

Boa tarde,

* O municfpio de Sobral possui ag§o judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este

determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagSo para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
considerag§o.

Att.

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administrate
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobraI.ce.gov.brj

n
m
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SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamiiegsoares@sobral.ce.gov.b
% / iffy-&Cotagao para dispensa - medicamentos

1 mensagem
%

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: vendas3@jbfarma.com.br

6 de setembro de 2022 16:26

Boa tarde,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este

determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

Prefeitura de Sobral
| Secretaria Municipal da Satide
i R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
i CEP.: 62.011.060 -Sobral - CE
j (86)3677-1100
j www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administragilo
Setor de Compras e LicrtagOes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]S£>l

COTAQAO JUDICIAIS.xls
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FLPKEFEITUKA DE

SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamlressoar'55@yubral.Ufc!.yov.b
-o

& Si
% &%Cotagao para dispensa - medicamentos

1 mensagem %

6 de setembro de 2022 16:35Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: jmxdisiri@gmail.com

Boa tarde,

* O municfpio de Sobral possui agSo judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este

determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagSo para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

n
; Prefeitura de Sobral
: Secretaria Municipal da Saude
I R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
i CEP: 62.011.060- Sobral
; (88)3677-1100
I www.sobral.cegov.br

Tamires Soares
Asslstente de Administragao
Setor de Compras e Liedagoes
Secretaria Municipal da SaCtde
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

-CE
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PREFEITURA DEn SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamireÿsgares@sobral.ce.gov.br> J

& y% 3?o,Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

%

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gcv.br>
Para: faleconosco@jrgdistribuidora.com.br

6 de setembro de 2022 16:33

Boa tarde,

* 0 municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municfpio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

Tamires Soares
Assistente de Administracdo
Setor de Compras e Licrtagbes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobra!.ce.gov.br]

Prefeitura de Sobral
i Secretaria Municipal da Saude
: R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

i CEP.: 62.011.060- Sobral- CE
| (88)3677-1100
j www.sobral.ce.gov.brS&l

COTAgAO JUDICIAIS.xls
™ 54K
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FLPREFEITURA DE

MSOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamil

%
Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

%•ÿC/NICPfÿ

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: contato@medcaredobrasil.com

6 de setembro de 2022 16:26

Boa tarde,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de iicitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

13
j Prefeitura de Sobrai
| Secretaria Municipal da Saude
l R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100
'iiWvw.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de AdmlnistragSo
Setor de Compras e Licitagdes
Secretaria Municipal da Satide
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]m

COTAQAO JUDICIAIS.xls
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ISOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamijessoares(ajsoorai.ce.gov.br=i
£7&

Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

0%&

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: rodrigo@mediton.com.br

6 de setembro de 2022 16:37

Boa tarde,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de iicitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade. N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagdes
Secretaria Municipal da Satide
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br] :

mmwmmm
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r PREFEITURA DE

Antonia Tamires Alves Soares <tamireBsoarCÿ@sobraUÿgau.br>SOBRAL -o
fji&

~X £Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

&%tyUNICIPÿ

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: licitacao.meds@gmail.com

6 de setembro de 2022 16:35

Boa tarde,

* O municipio de Sobral possui ag§o judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este

determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de muita no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

Sobral
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administragdo
Setor de Compras e Licitacdes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

a
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PREFEITURA DEfir iSsÿ<jares@sobral.ce.gov.\jr>SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tai

% m£&Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

&
Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: sac@mundialfarma.com.br

Boa tarde,

* O municipio de Sobral possui ag§o judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

2022 16:27

For gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att

. - . Prefeitura de Sobral
: Secretaria Municipal da SaCide
i R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
I CEP.: 62.011.060- Sobral -CE
: (88)3677-1100
i www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagdes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]
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cf %&PREFEITURA DE

SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tafniresgfeares@sobral.ce.gov.pr>

it)

%
& JiCotagao para dispensa - medicamentos

2 mensagens

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: sic.novartis@novartis.com

6 de sel 2022 16:46

Boa tarde,

* O municfpio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este

determina que 0 Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da SaCide de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

m I Prefeitura de Sobral
i Secretaria Municipal da Saude
i R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
: CEP.: 62.011.060- Sobral - CE
1 (88) 3677-1100
{ www.sobrai.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e LicitagOes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]m

rig* COTAgAOJUDICIAIS.xls
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8 de setembro de 2022 14:08Sandoz, Sac (Gen) <sac.sandoz@sandoz.com>
Para: "tamiressoares@sobral.ce.gov.br” <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Cc: "Sandoz, Clientes (Gen)" <clientes.sandoz@sandoz.com>

Boa tarde!

Prezada Sra. Antonia,

Agradecemos o contato efetuado, atraves do Servigo de Atendimento ao Cliente.

Informamos que sua mensagem foi encaminhada para o departamento de vendas.

Caso queira, podera entrar em contato atraves do 0800 400 7005 ou e-mail clientes.sandoz@sandoz.com.

Pesquisa de Satisfagao- SAC SANDOZ

1. A resposta a sua mensagem esclareceu sua duvida?

( ) Sim

( ) Nao

https://mail.google.com/rnail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&perrnthid=thread-a%3Ar5741901188787407194&simpl=msg-a%3Ar-6118... 1/3
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2. A resposta ao seu e-mail foi escrita de forma cordial e objetiva?

iT)

& X( ) Sim

( )Nao

3. Considera que o atendimento foi:

( ) Excelente

( )Bom

( ) Regular

( ) Ruim

4. Por fun, em urna escala de 0 a 10, como foi a qualidade do atendimento da Sandoz?

( )0

( )1

( ) 2

( ) 3

( ) 4

( )5

( )6

( )7

( )8

( )9

( )io

Todas as informagoes e dados pessoais compartilliados em seu e-mail sao coletados e iratados pela Novartis Biociencias S.A. de acordo com sua
solicitagao, unicamenle com a finalidade dc fomecer a resposta ao seu e-mail ott prestar-Ihe o servigo solicitado, bem como para registro do seu contato e,

se aplicavel, para monitorar o atendimento. Estas informagoes e dados pessoais foram armazenados em uni sistema intemo da Novartis e sua

confidencialidade e garantida. Se quiser acessar estes dados on exercer seus direitos de protegao de dados pessoais de acordo com as legislagoes
aplicaveis, por favor, envie um email para privacidade.brasil@novartis.com, indicando a palavra SAC no titulo, seu nome completo e o seu pedido no
corpo da mensagem. Para mais informagoes sobre como tratamos os seus dados pessoais e sobre seus respectivos direitos, por favor, consulte o Aviso de

Privacidade disponivel em https://www.novartis.com.br/politica-de-privacidade-e-de-cookies.

Esperantos ter atendido a sua necessidade e continuamos a sua disposifao para futuras solicitayoes e esclarecimentos de
eventuais dtividas atraves do SAC SANDOZ (DDG) 0-800-400-9192 (horario comercial) ou pelo e-mail
sac.sandoz@sandoz.com

Atenciosamente,

Servigo de Atendimento ao Cliente da Sandoz do Brasil

SANDOZMST* i * 0800-400-9192

£3 sac.sandoz@sandoz.com

Esta mensagem eletronica e quaisquer documentos, arquivos ou mensagens anteriores anexados podem conter informagoes confidencjais ou legaimente

privilegiadas. Caso voce nao seja o destinatario ou a pessoa responsavel pela entrega desta mensagem ao destinat£rio, voce deve considerar-se notificado de

que a leitura desta mensagem bem como qualquer divulgagiio, replicagao, impressao, dlstribuigao ou uso das informagoes nela contidas s5o estritamente

proibidas. Caso voc# tenha recebldo esta mensagem por engano, por favor informe o remetente imediatamente por telefone ou resposta ao email; eiimine a

mensagem eletr&nica original e seus anexos sem a leitura ou guarda dos arquivos.

This email transmission and any documents, flies or previous email messages attached to it may contain information that is confidential or legally privileged.

If you are not the intended recipient or a person responsible for delivering this transmission to the intended recipient, you are hereby notified that you must not

read this transmission and that any disclosure,copying, printing, distribution or use of this transmission is strictly prohibited,

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar5741901188787407194&simpl=msg-a%3Ar-6118... 2/3
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If you have received this transmission in error, please immediately notify the sender by telephone or return email and delete the original tr/n&rhission and its
attachments without reading or saving in any manner. / FL_

ii7
&From: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral ce.gov.br>

Sent: terga-feira, 6 de setembro de 2022 16:46
To: Novartis, SIC (Gen) <sic.novartis@novartis.com>
Subject: Cotagao para dispensa - medicamentos

%

Boa tarde,

This Message is from an External Sender. Do not click links or open attachments unless you trust the sender.

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fomecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este determina que o
Municipio custeie os medicamentos ao padente sob pena de multa no descumprimento da ordem.

Estamos realizando dispensa de iicitagaopara compra dos medicamentos em anexopara Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid
Andrade. N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saiide de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada consideragao.

Att.

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saiide

j R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
I CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
i (88)3677-1100

Tamires Soares

Assistente de Administraeao
Setor de Compras e Licifafoes

Secretaria Municipal da Saiide
(88) 3611-6845 (88)99862-3981

tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

m COTAQAO JUDICIAIS.xls
54K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=tbread-a%3Ar5741901188787407194&simpl=msg-a%3Ar-6118... 3/3
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<0co
PREFEITURA DE FL
SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamii ssoares@swraTc5rgov.br>)

3
ViX

* £&Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: vendas@oncoexpress.com.br

Boa tarde,

* O municfpio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municfpio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitafUo para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

6 de setembro de 2022 16:28

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagdes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3811-8845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saude
R. Viriato de Medeiros, 1260 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88)3677-1100
www.sobral.ce.gov.br

jnt COTAQAO JUDICIAIS.xls
54K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=;thread-a%3Ar-5500589386154464741&simpl=msg-a%3Ar-452... 1/1
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#To°%
res@sobral.ce.gov$ra

PREFEITURA DE

SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamire

;
t

7Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem &$

<w<atpfAntonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: lici!acao@promefarma com.br

6 de s 16:48

Boa tarde,

* O municipio de Sobrai possui ag5o judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagSo para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

j Prefeitura de Sobral
| Secretaria Municipal da Saude
l R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
i CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
[ (88) 3677-1100
: wwvv.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administracdo
Setor de Compras e Ucita$des
Secretaria Municipal da Saride
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobrai.ce.gov.br]
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https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=ptSsearch=all&permthid=thread-a%3Ar-1126704314158502127Ssimpl=msg-a%3Ar7998... 1/1
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O
1-1 3,\

(o <*\PSEFEIIURA DE

Antonia Tamires Alves Soares <tamiifesso£l«@Bnhral-r.e-qnv-hraiSOBRAL
si%

j?Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

a,

6 de setembro de 2022 16:36

ft
Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: prosaude@prosaudedistribuidora.com.br

Boa tarde,

* O municfpio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente 3 liminar de processo, cujo este
determina que o Munidpio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de ilcitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Sabde de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

H
[ Prefeitura de Sobral
| Secretaria Municipal da Saude
! R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

* bral - CE

Tamires Soares
Assistente de Administragdo
Setor de Compras e Licrtagoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

CEP: 62.011.060-
; (88) 3677-1100
; www.sobralce.gov.br

JPI COTAgAOJUDICIAIS.xls
54K
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O

'w °AsoaR&@sobral.ce.gov.br> \
&& PREFEITURA DE

fSOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamirE

&7 $>/Cc/Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

3

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: rg2sdistribuidora@gmail.com

6 de setemt 1022 16:48

Boa tarde,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de iicitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.
Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Admlnlstrapao
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845(88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]
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<&•
PREFEITURA DE

SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamifesscgtes@sobral.ce.gov.brV
!

I &F%Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem & fa%

6 de setembTcT3e 2022 16:29Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: santacruz.cotacao@hotmail.com, santacruz.ce@hotmail.com, santacruz.licitacao@hotmail.com

Boa tarde,

* O municipio de Sobral possui agio judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de iicitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagdes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.brsm f

COTAgAO JUDICIAIS.xls
™ 54K

https://mai!.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-4137695715956844783&simpl=msg-a%3Ar3100... 1/1
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FLSifc PREFEITURA DE

•§•SOBRAL es5oares@sobral.ee.gov.braAntonia Tamires Alves Soares <tamii

il
Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobrai.ce.gov.br>
Para: contato@somacomercial-com.br

Boa tarde,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fomecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

&%

6 de setembro de 2022 16:32

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

IE)
Tamires Soares
Assistente de Admintstragao
Setor de Compras e Licitapoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)66862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da SaOde
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

SobralI CEP.: 62.011.060-
! (88) 3677-1100
; www.sobral.ce.gov.br

-CE
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SSE PREFEITURA DE

#SGBRAL
J-o
pHW 6K

Vs%Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem A.%
Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobrai.ce.gov.br>
Para: comercial@srdistribuidora.net.br

6 de setem 22 16:38

Boa tarde,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para forrtecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saiide de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

Prefeitura de Sobral
: Secretaria Municipal da Saiide
I R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

CEP: 62.011.OSD - Sobral - CE
j (88)3677-1100
: www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de AdministragSo
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saiide
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]
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Antonia Tamires Alves Soares <tamii4ssolrk.sffisobral.cfl.aov-hr>i
coPREFEITURA DE

SQBRAL
3

Cotagao para dispensa - medicamentos
1 mensagem &&

6 de setembro de 2022 16:47Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: Licitacao2 Ts <licitacao2@tsdistribuidora.com.br>

Boa tarde,

* O munictpio de Sobral possui agSo judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municfpio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradeqo antecipadamente toda a atengSo que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideraqao.

Att.

Prefeitura de Sobral
; Secretaria Municipal da Saude
! R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
: CEP.: 62.011.060- Sobral -CE
! (88)3677-1100
i www.sobrai.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administrate
Setor de Compras e Licitagdes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]
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g>:
o

y PREFEITURA DE

SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamiresso
;

% wf
cvCotagao para dispensa - medicamentos

1 mensagem

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: Licitapao <licitacao@unihospitalar.com.br>

6 de sete 22 16:28

Boa tarde,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente A liminar de processo, cujo este

determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

I Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saude

! R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
i CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
| (88) 3677-1100
! www.sobrat.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administrate
Setor de Compras e Licrtagdes
Secretaria Municipal da Satide
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

Sa-l COTAQAO JUDICIAIS.xls
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Cotagao: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOBRAL

A/C:

SINGULAR DROGARIA E MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA

C.N.P.J :13.759.813/0001-01

CMVS : 2019001528

Enderego :Rua Fernando Falcao, 1111

Bairro : Mooca - Cep : 03180-003

Cidade/UF Sao Paulo/SP

Fone/Fax (0011)2021-3442

0800 771-3442

Data : 08/09/2022

Bairro : Centro

UF: CE Cep : 62011-000

Fone : (0088)3611-6845

Validade : 08/10/2022

Frete : CIF

Cliente : FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOBRAL

Enderego :Rua Anahid Andrade, 373

Cidade : SOBRAL

CPF/CNPJ : 11.407.563/0001-15
Cond. Pgto : DEPOSITO A VISTA

Prazo de Entrega :

llllBIISHjivgsa
ilfei

ENTRESTO 97 MG/103 MG NOVARTIS1 360 R$ 5,69 R$ 2.048,40
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1 ...
Valor Total:

Observagoes : Item n° 03 da cotagSo.

Proposta sujelto a disponibilidadÿÿjqÿ! €)UIQf*
Banco do Brasil Ag 1511 3 C/c IglllMl

Wi«SsJf$5

IIIA presente cotagio obedece a regulagao de Prego Maximo ao Consumidor - PMC,
aplicando o Coeficiente de Adequagao de Pregos (CAP) sobre o Prego Fabrics -PF, reguTam
pela Resolugao n°. 3, de 2 de margo de 2011, visto que o valor de aquisigao do produto e superior ao
Prego Maximo de Venda ao Governo-PMVG, pubiicado pela Camara de Regulagao - CMED. Para
atendimento de ordem judiciais ou nas aquisigoes de medicamentos destinados ao Sistema Unico
de Satide - SUS (entes da Administragao Publics direta e indireta da Uniao, Estados, Distrito Federal
e Municipios) em que haja a determinagao expressa da aplicagao de tal redutor, a solrcitagao estara
sujeita a nova cotagSo, sendo necessario o envio de despacho judicial que ordenou a compra da
medicagao, o numero do processo, tribunal e vara em que o processo foi distribuido, ficando ainda
a nova cotagao sujeitaiaprovagao do laboratdrio fabricante do produto solicitado, sem que isso
implique em descumprimento ds resolugoes CMED, da ANVISA ou do Codigo de Defesa do
Consumidor.
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vendas10@singularmedicamentos.com.br
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E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - CotagSo para dispensa - medicaniÿÿ'13/09/2022 14:43

%L $o
soares@3OTrara67gDV.br> j

PREFEITURA DE

SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamir

£ ,*/
&& J( e.rfcCotagao para dispensa - medicamentos

4 mensagens

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: Juliana Alves Gama <vendas10@singu!armedicamentos.com.br>

7 de julho de 2022 11:13

Bom dia,

* O municlpio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de processo, cujo este

determina que o Municlpio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em pape! timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

png Prefeitura de Sobral
| Secretaria Municipal da Saude

R. Viriato de Medeiros. 125D - Centro
; CEP.: 62.011.060 -Sobral -CE

(88)3677-1100
I www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de AdministragSo
Setor de Compras e Licitagdes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamtressoares@sobral.ee.gov.br]m\

u

gs COTAgAO JUDIC1AIS.xls
™ 54K

7 de julho de 2022 13:02Juliana Alves Gama <vendas1O@singularmedicamentos.com.br>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

Prezada Tamires, bom dla.

Segue o orfamento solicitado do item que temos dlsponibilidade para sua aprecia?ao.

Agradego desde ja e permanego a disposifSo.

Atenciosamente.

Juliana SamsIff

Executive deCenters,

Rua Fernando Faicao, 1111- 192 Andar Sala 1908

Mooca SSo Paulo / SP CEP: 03180-003

1119 5900-1070 //120213442

sirÿular.

Del HiC? COW Cf

Cwid&d* fr rnd&vGff entregeo*

https://maiJ.goog[e.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthld=thread-a%3Ar2877450446431065466&simpl-msg-a%3Ar86114... 1/3
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$
Co[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores ocultoj FL
i

Prefeitura de SuÿrS)
Secretaria Municipaltd)

Tamires Soares
tdk Saude ,J & *;

tqk 1250 - Cent# Jff/mtb- CE <£y
Assistente de Administrate
Setor de Compras e Licitaÿoes

R. Viriato de MedeS
1 CEP.: 62.011.060 -S
! (88)3677-1100 5ftsm %NtcirÿSecretaria Municipal da Saude

(88) 3611-6845 (88)99862-3981

tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

IT@OmwlD

Orgamento_FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOBRAL_ENTRESTO.pdf

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: Juliana Alves Gama <vendas10@singularmedicamentos.com.br>

6 de setembro de 2022 16:11

Boa tarde,

Por gentileza revalidar proposta enviada, tendo em vista que a mesma encontra-se vencida e o processo ainda esta em andamento.

Att.

H
Prefeitura de Sobral

I Secretaria Municipal da Saude
i R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
j CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
: (88)3677-1100
• www.sobral.ee.gov.br

Tamires Soares
Assistants da Administragio
Setor de Compras e LicitagOes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.govbr]

r

nmmmmm
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Juliana Alvos Gama <vendas10@singularmedicamentos.com.br>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

8 de setembro de 2022 15:35

Prezada Tamires, boa tarde.

Tudo bem?

Segue os orgamentos atualizados para sua apreciagao.

Lembrando que temos o medicamento a pronta entrega e nao cobramos frete para envio.

Agradego desde ja e permanego a disposigao.

Atenciosamente.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar2877450446431065466&simpl=msg-a%3Ar86114... 2/3
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Executive cte Conte,

Rua Fernando Falcao, 1111-195 Andar Sala 1903

Mooca Sao Paulo / SP CEP: 03180-003

CO
FL

I

3
X Jy%

%
1119 5900-1070 //120213442

isingular,
H mKeeisis

Deim e*m«g*p*&
CMdado e nassameibor srrtfcrega.

De; Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Enviada em; terga-feira, 6 de setembro de 2022 16:12
Para: Juliana Alves Gama <vendas10@singu!armedicamentos.com.br>
Assunto: Re: Cotagao para dispensa - medicamenios

Boa tarde,

Por gentileza revalidar proposta enviada, tendo em vista que a mesma encontra-se vencida e o processo ainda esta em andamento.

Att.

j Prefeitura de Sobral
I Secretaria Municipal da Saiide
I R. Viriato de Medeiros, 1250 -Centro
i CEP.: 62.011.060- Sobral -CE
! (88)3677-1100

Tamires Soares

Assistente de Administrate
Setor de Compras e LicitacSes

SSI! Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6848 (88)99862-3981

tamiressoares@sobral.ee.gov.br]

(Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

<«Q Orgamento_FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOBRAL_ENTRESTO.pdf

“ 121K

OrgamentoFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOBRAL TRIPTORREUNA 3.75MG.pdf

“ 120K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=tbread-a%3Ar2877450446431065466&simpl=msg-a%3Ar86114... 3/3
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<<-o 13 <y\<6i PREFEITURA DEi VSOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamir< ?si r>-
\

vr!

Cotagao para dispensa - medicamentos K% £
ft

Juliana Alves Gama <vendas10@singularmedicamentos.com.br>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Cc: Elaine Ledo <vendas6@singularmedicamentos.com.br>, Jeferson Augusto <jeferson@singularmedicamentos.com.br>

15 de :26

Prezada Tamires, boa tarde.

infelizmente n§o vamos poder seguir com o erivio dos documentos e fornecimento do medicamento Entresto.

Isso devido a indisponibilidade do medicamento no mercado, estamos em contato com as distribuidoras para a
compra mas nao obtivemos sucesso ate o momento.

Agradego seu contato e permanego a disposigao para outras demandas.

Atenciosamente.

Juliana Gama ///

Executive de Contas.

Rua Fernando Falcao, 1111- 192 Andar

Mooca. Sao Paulo - SP // CEP: 03180-003

Tel: 112966-3459 // 1195900-1070

singular.

Cvld«fc>«no*s<imeihor entrega.

De: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Enviada em: quinta-feira, 15de setembro de 2022 15:27
Para: Juliana Aives Gama <vendas10@singularmedicamentos.com.br>
Assunto: Re: Cotagao para dispensa - medicamentos

Boa tande,

Algum retomo quanto a solicitagao?

Aguardo documentagao.

https://mai!.google.corn/rnail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permrnsgid=msg-f%3A1744068809405410057&simpl=msg-f%3A1744068... 1/2
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OAtt.
<*\co
iFL
i

* $
'if/

3
* y Tamires Soares Prefeitura de Stjbfal

Secretaria Mum'oriabÿa Saude
: R. Viriato de MeV v

i CEP: 62.011.060-
j (88)3677-1100

B <c';Assistente de Administraÿao
Setor de Compras e Licitac5es

1250 - Centro

Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862ÿ3981

uuniressoaresjw1sobraLco.gov.br]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

! [Texto das mensagens anteriores ocuito}

I

lEft
Tamires Soares ; Prefeitura de Sobral

Secretaria Municipal da Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE

| (88)3677-1100

.

Assistente de Administraÿo
Setor de Compras e Licitaÿoes

Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)998ÿ3981

:

m
:

tamircssoares(rt‘sobral.c« gov.br]

I [Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257aslview=pt&search=al!&permmsgid=msg-f%3A1744068809405410057&$impl=msg-f%3A1744068... 2/2
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Saude com Qualidade
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&Sellehe
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'ÿltyUN\C'F>bt

Nome da Empresa: Sellene Comercio e Representacoes.
CNPJ:05329222-0Q01-76
Enderego rua Joio Carvalho 205 aldeota

'Telefone de contato: 085-988147377
Destinado a Secretaria Municipal da Saude de Sobral-CE
Data da Proposta: 07/07/2022

s
IT 'ÿ ‘;' :i - S ... .

ESPECIFICAQAO
1 UNIDADE DEE VALOR

UNITARIO

QUANT
M- MEDIDA VALOR TOTAL

?Z*F
1 COMPRIMIDO R$ 1,90180 R$ 342,00

BiSOPROLOL 10 MG lab merck

VASTAREL 35 MG (TRIMETAZIDINA 35MG) lab
servier

2 COMPRIMIDO R$ 2,80 R$ 1.008,00360

ENTRESTO 97/103 MG (SACUBITRIL 97MG +
VALSARTANA 103MG) lab rlovartis_

3 COMPRIMIDO R$ 8,12360 R$ 2.923,20

4 R$ 0,99 R$ 178,20COMPRIMIDO 180
ATORVASTATlNA 40 MG lab ems

SOMALGIN CARDIO 100 M<j3 (ACIDO
ACETiLSALlCILICO TAMPONADO 100MG) lab ems

5 COMPRIMIDO R$ 0,75 R$ 135,00180

Xl.GDUO 10/1000 MG (DAP/ÿ

OLORIDRATO DE METFORI

6-, COMPRIMIDO R$ -180GLIFLOZINA 10MG +
/1INA 1000MG)

R$ 4.586,40

VALQR TOTAL (R$):

Validade da Prospota: 90 dias
j

gx
IERANDI S

Ar, rIARIITDE FARIAS
Nome do assinante por extenso - Cargo

-

i

Sellene Com.e Rep. Ltda
Rua Joao Carvalho, 205 — Aldeota

CEP. 60140-140-Fortaleza-Ceara
Fone: (85) 4005.4450-Fax: (85) 4005.4485

Desde 1977
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PREFEITURA DE

SOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamiresRoari
T3

a &
Cotagao para dispensa - medicamentos
2 mensagens Ssÿ/MC,rÿ:

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: Erandi Soares <erandi.farias@sel!ene.com>

7 de julho de 2022 11:06

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos, referente a liminar de
processo, cujo este determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de
multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para
Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF.
Ou pessoalmente no enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na
Secretaria Municipal da Saude de Sobral, Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a
mais elevada consideragao.

Att.

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

I CEP.: 62.011.060- Sobral -CE

j (88)3677-1100
j www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setor de Compras e Licitagbes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]4EH

8

________
HB« SHHS BW8iasaag

COTAQAOJUDICIAIS.xls
™ 54K

Erandi Soares <erandi.farias@sellene.com>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

7 de julho de 2022 11:35

[Texto das mensagens anteriores ocuito]

Atenciosamente,

Erandi Farias
Executivas de Vendas
Erandi.Farias@sellene.com
Tel.: +55 (85) 4005.4466 - Ramal 4460
Cel.: +55 (85) 9.8814.7377

SELLENE COM. E REP. LTDA. - Desde 1977
Rua Jo§o Carvalho, 205 - Aldeota
Fortaleza - Ceara
60140-140
www.sellene.com

2 anexos

j§P5 COTAgAO JUDICIAIS.xls

™ 54K

https://maif.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar8043342583697037804&simpl=msg-a%3Ar4771 1/2
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doc03213020220707144454.pdf

“ 422K

i
3
& *&

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar8043342583697037804&simpl=msg-a%3Ar4771... 2/2
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Antonia Tamiros Alvas Soares r.e> ggy hr>

PREFEITURA DE

SSOBRAL tt TJ
§7

Xfo,
Je seÿfm'd£'£$22Jl3:53

Cotagao para dispensa - medicamentos

Nagila Cardoso <nagila.rodrigues@sellene.com>
Para: tamiressoares@sobral.ce.gov.br
Cc: Erandi Soares <erandi.farias@sellene.com>

Ola, boa tarde.

Segue a documentagao.
Atenciosamente,

Nagila Cardoso
Assistente de Vendas
nagila.rodrigues@sellene.com
Tel.: +55 (85) 4005.477|Ramal 4491

SELLENE COM. E REP. LTDA. - Desde 1977

Rua Joao Carvalho, 205 - Aldeola

Fortaleza - Ceara

60140-140

www.sellene.com

Em qua., 14 de set. de 2022 as 13:33, Licitacoes Sellene <licita@sellene.com> escreveu:
Boa tarde,

Seguem documentos solicitados:

-Contrato Social!Estatuto Social;
-RG, CPF
-Inscrigao no Cadastre Naciona! de Pessoal Juridica (CNPJ);
-Certidao Negativa de Debitos Municipals;
-Certidao Negativa de Debitos Estaduais;
-Certidao Conjunta Neg. de Deb. Relativos a Trib. Fed. e a Divida Ativa da Uni§o;

; -Certificado de Regularidade do FGTS (CRF);
i -Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas;
j -DECLARAQAO QUE NAO EMPREGA MENOR;

: NAO DISPOMOS
: -COMPROVANTES DO PREQO PRATICADO PARA OS ITENS (NOTA DE EMPENHO OU CONTRATOS OU NOTA FISCAIS DA

EMPRESA, DO MESMO OBJETO);

SOLICITAR PARA ERANDI:
COMPROVANTE DE RESIDENCIA do responsavel/representante da empresa (quern assina o contrato);

Atenciosamente,

Licitagao

Licita@sellene.com
Tel.: +55(85)4005.4444

Cel.: +55 (85) 9.8147.2544

i [Texto das mensagens anterrores oculto]

; [Texto das mensagens anterfores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1743964799087665080&simpi=msg-f%3A1743964... 1/1
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o-'/o.&Destinatario:

PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAtlDE DE SOBRAL-CE

ft

Proposta de Precos

ITEM aiilll V.Unlfoio | P -Total
85-'SaiasB;!p%E

Unid-g&

1 BISOPROLOL 10 MG COMPRIMIDO 180 R$ 2,10 R$ 378,00

2 VASTAREL 35 MG {TRiMETAZIDiNA 35MG) COMPRIMIDO 360 R$ 3,03 R$ 1,090,80

3 ENTRESTO 97/103 MG (SACUBITRIL 97MG +VALSARTANA 103MG) COMPRIMIDO R$ 6,84 R$360 2.462,40

4 ATORVASTATINA40 MG R$ 4,92COMPRIMIDO 180 R$ 885,60

SOMALGIN CARDIO 100 MG (ACIDO ACETILSALICiLICO TAMPONADO
100MG)

5 R$ 1,57 R$COMPRIMIDO 180 282,60

XIGDUO 10/1000 MG (DAPAGLIFLOZINA 10MG +CLORIDRATO DE
METFORMINA 1000MG)

6 COMPRIMIDO 180 R$ 8,86 R$ 1.594,80

Condifoes:
** Entrega: conforme empenho

** Pagamento: 30dias;

** Validade da Proposta: 30 dias;

** Faturamento Minimo R$l. 500,00

Dados Bancarios:

Banco Bradesco

Agenda: 3453 Conta Corrente: 43256-3

TOTAL... R$ 6.694,20

Fortaleza, 08 de setembro 2022

Panorama CPMF Ltda
Dapartamonto do Llcitap&o

Amaldo SantOK

Panorama ComSrelo de Produtos Medicos e Farmac§ut1cos ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceara

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: lidtacao@panoramamed.com.br
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tSOBRAL Antonia Tamires Alves Soares <tamii4ssoirtra@aobral-co.gov.br>'
rr',?&

777T
Cotagao para dispensa - medicamentos
6 mensagens

12 de julho de 2022 08:48Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoare$@sobral.ce.gov.br>
Para: Licitagao Panorama <licitacao@panorarnamed.com.br>

Bom dia,

* O municipio de Sobral possui agao judicial para fornecer medicamentos. referente a liminar de processo, cujo este
determina que o Municipio custeie os medicamentos ao paciente sob pena de multa no descumprimento da ordem.
Estamos realizando dispensa de licitagao para compra dos medicamentos em anexo para Prefeitura de Sobral.

Por gentileza, gostaria do envio em ate 24 horas da proposta em papel timbrado em PDF. Ou pessoalmente no
enderego Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da Saude de Sobral,
Setor de Compras.

Agradego antecipadamente toda a atengao que me queiram dispensar, subscrevo-me com a mais elevada
consideragao.

Att.

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal da Saude
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.br

Tamires Soares
Assistente de Administrate)
Setor de Compras e Licitagoes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobra!.ce.gov.br]

I

:

S£?l

gs COTASAO JUDICIAIS.xls

™ 54K

Comercial Panorama <comercial@panoramamed.com.br>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

12 de julho de 202216:48

Boa tarde

Segue em anexo proposta de pregos.

Atenciosamente

Em ter., 12 de jul. de 2022 as 09:00, Licitagao Panorama <licitacao@panoramamed.com.br> escreveu:
i [Texto das mensagens anteriores oculto]

Suas opinioes, reclamagdes e sujestdes sdo muito importantes para a melhoria continua de nossa empresa. Por favor, ajude-

nos: sac@panoramamed.com.br

Dep. de Licitagoes
Panorama CPMF Ltda
Fone:(85) 3256.8005 ou Celular (85) 98126.9080

Para comunicar por e-mail, de forma direta com:

Josseli Laurentino (Coordenador) - comercial3@panoramamed.com.br (Ramal 7252)

Elidiene Ramalho - comercial2@panoramamed.com.br (Ramal 7262)

Efigenia Ramalho - comerdal4@panoramamed.com.br (Ramal 7259)

Flugo Leonardo - comercial5@panoramamed.com.br (Ramal 7256)

IMPORTANTE:

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=ail&permthid=thread-a%3Ar-2113803225906233677&simpl=msg-a%3Ar-6992... 1/3



sugere que no momenta da elaboragao do mesmo sejam observadas as particularidades dos quantitativos de cada c&i$3, uma vez que caixas \
fechadas conseguem ser separadas e despachadas de forma mais eficiente que unidades fracionadas. Contamos coin a sujrsolafciQiacIiQ 1

. 13/09/2022 14:47 E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Cotagao para dispensa - medica

Caro cliente, com o objetivo de podermos atender seu pedido e efetuarmos a entrega de forma mais celere e agil, a d\

l
Suos opinioes, reclamacoes e sugestdes sao muito importantes para a melhoria continua de nossa empresa. Por /iw9r, iTjuile- . -----• -
nos: sac@panoramamed.com.br

'
fcj

*

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA.

FONES: (85) 3256-8005 (PABX) (85) 9.9701-2333(VIVO) (85)9.9922-2429(VIVO)

(85)9.9738-B644(TIM)

Proposta - Prefeitura Municipal de Sobral - 12.07.2022.pdf
488K

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: Comercial Panorama <comercial@panoramamed.com.br>

6 de setembro de 2022 16:12

Boa tarde,

Por gentileza revalidar proposta enviada, tendo em vista que a mesma encontra-se vencida e o processo ainda esta em andamento.

Att.
Tamires Soares
Assistente de Administragao
Setorde Compras e Licitagdes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

| Prefeitura de Sobral
i Secretaria Municipal da Saude
: R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

CEP: 62.011.060- Sobral -CE
: (88)3677-1100
: www.sobral_ce.gov.brm

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Licitagao Panorama <licitacao@panoramarried.com.br>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

8 de setembro de 2022 09:35

Bom dia,

Recebemos uma solicitagao de revalidagao, favor me enviar a proposta que deseja revalidar.

Atenciosamente,

Marcia Dieine
[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>
Para: Licitagao Panorama <licitacao@panoramamed.com.br>

8 de setembro de 2022 09:38

Bom dia,

Proposta em anexo.

Att.

Tamires Soares
Assistente de Administragrio
Setor de Compras e Licitagdes
Secretaria Municipal da Saude
(88) 3611-6845 (88)99862-3981
tamiressoares@sobral.ce.gov.br]

Prefeitura de Sobral
j Secretaria Municipal da Saude

R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP: 62.011.060 - Sobral - CE

j (88)3677-1100
I www.sobral.ce.gov.br

iS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

-g PROPOSTA PANORAMA.pdf

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-2113803225906233677&sinnpl=rnsg-a%3Ar-6992... 2/3
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Comercial Panorama <comercial@panoramamed.com.br>
Para: Antonia Tamires Alves Soares <tamiressoares@sobral.ce.gov.br>

Bom dia. Segue a proposta reavaliada e com a data atual.

& \
FL 92

if

Att. 4 * Jy
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Q PROPOSTA PREFEITURA DE SOBRAL-MEDICAMENTOS pdf.pdf

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=94c73b257a&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-2113803225906233677&simpl=msg-a%3Ar-6992... 3/3
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QUANTO A PESQUISA EM Si'TIO ELETRONICO (INTERNET), FORAM COLETADOS OS SEGUINTES PREQOS (JA INCLUINDO 0 VALOR DO

__
FRETE) CONFORME ABAIXO:__

Especlfjcagao Unidade Quant. Proposta Valor

_
nc

PANORAMA R$ 2,10
https://www.panvel.com R$ 1,93

COMPRIMIDO https://www.araujo.com.br180 R$ 1,96

consultaremedios.com.br -QUALIDOC R$ 1,99

https://www.genericosdelivery.com.br R$ 2,62

consultaremedios.com.br -DPMS R$ 4,27

s

Mi PANORAMA R$ 3,30:

m https://paineIdeprecos. R$ 2,95
COMPRIMIDO 360

IME! https://www.agillemed.com.br R$ 3,01

https://www.superdrogal0.com.br R$ 3,74

https://www.drogariaprimus.com.br R$ 4,81

SELLENE R$ 8,12

https://consultaremedios.com.br- Drogaria Mais Vidas R$ 6,86

SEEKS, COMPRIMIDO 360 https://consultaremedios.com.br- Drogaria Bonito R$ 6,91(6

m https://consultaremedios.com.br- Farmacia Ideal R$ 6,95
m. .I https://consultaremedios.com.br- Farmacia Biomax R$ 7,00

https://consultaremedios.com.br- Drogaria Farmav R$ 7,22

m wm
ATORVASTATINA 40 MG

IS! aK11 3 I
PANORAMA R$ 4,92si®

https://paineldeprecos.planejamento.gov.br

https://consultaremedios.com.br - Callfarma

R$ 2,46

COMPRIMIDO 180 R$ 1,77

https://consultaremedios.com.br - Drogaria e Perfumaria Fonseca R$ 1,54
%

R$1.3ffihttps://paineldeprecos.
P %

https://consultaremedios.com.br -Farmacia Rosario R$ 1,
%

-O >s v UJ

*&
&
&
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CONTRATADA: PANORAMASOMALGIN CARDIO 100
MG (ACIDO

TAMPONADO 100MG)

ilipliigiai

R$ 1,57

https://www.safarma.com.br ’ R$ 1,10
COMPRIMIDO 180

https://consultaremedios.com.br- Farmacias Uniprego R$ 1,00

https://consultaremedios.com.br-Farmacia Biomax R$ 0,91

https://consultaremedios.com.br-Panvel R$ 0,83£§j
)00 MG
3ZINA >

1UO mi X'•v*
MU aSMilMis>AGLIF

ift M000MG)»!«fJ

m Si https://consultaremedios.com.br- Nandi Farma R$ 9,72COMPRIMIDO 180

2fi https://paineldeprecos. R$ 11,83

gX&o %C
*nr %>

e
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<- CONTINUAR COMPRANDO

MINHA CESTA

6 itens na cesta

Ao adicionar urn produta na cesta, voce nao garante a reserva dele.
Somente apos a confirmaÿao do pagamento.

6 itens na cesta

0Hemifumarato Bisoprolol 10mg 30
Comprimidos Revestidos Ems Generico

6

51%

Vendido e entregue por Panvel

Assinar produto

®C «D® RJ44B39

R$ 57,99
RS-71-0,34

R$ 347,94

ESVAZIAR MINHA CESTA

RESUMO DO SEU PEDIDO

Subtotal R$ 710,34

-R$ 362,40Descontos

Cupons - R$ 0,00

R$ 347,94Total da compra

https://www.panvel.com/panvel/exibirCesta.do 1/3
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q#
1.FINALIZAR A COMPRA FL

3. T./y •-
€a35?-Vÿic1,0ÿ

0 ADICIONAR P ROMO

E preciso fazer login para aplicar cupons e descontos.

ASSINE E
RECEBA
NOSSAS

NOVIDADES

NEWSLETTER E2 ASSINAR AGORADIGITESEU E-MAIL

Batxe nosso

aplicativo0800.642,9001(?*#•a/o Panvei 3218,9000 sac

ft App Store Google play

MENOS INFORMA<;6ES

INSTITUCIONAL SERVlÿOS E

DESCONTOS
CATEGORIASAJUDA SIGA NOSSAS REDES

SOCIAIS

Quern Somos

Panvel Bern Voce

Blog da Panvel

Relaq'ao corn

investidores

Politics da Privacidade Laboratories

Medicamentos Centra! de

Vatinas nfanti! E atendimento

Medlcamentos especiais Gestame

Revista de Ofertas

Formas de

pagamento

Produtos Prazo de entrega

Trocas e

Programa Bern Panvei Cuidado Diario Devolves

Bern Estar Ofertas

Beleza

Desconto de

Panvei

Descarte de

ConveniosMedlcamentos

"i .';)h;>lhp fonovri

https://www.panvel.com/panvel/exibirCesta.do 2/3
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FORMAS DE PAGAMENTO

mAMeRiCANl
MExp'riEss S3 mQeioVISA Hoacxti m

iMMHfflmlMmastercard

Panvel Farmicias | Filial 31 -CNPj 92.665.511/0101-30 [ Av. Protisio Alves n° 4194 subsolo - Petropolis | Porto Alegre/RS |
91310-000 | Farmaceutico responsavel: Isabel Cristina Cunha Dias j CRF/RS - 6792 | AFE-7318170 ] Horirio de funcionamento:
24 horas j Tel (51) 999119891 | Panvel Farmacias j Filial 91 - CNPJ 92.665.611/0080-70 | Rua Santos Dumont, 856 Centro [
PELOTAS/RS I 96020-380 [ Farmaceutico responsavel: Ivonir Bertolini ] CRF/RS - 6748 | AFE 7239474 |Horario de
funcionamento: Seg. a Sab. - Das 7h 3s 22hs. Domingos e Feriados - Fechado [ Tel (51) 999494101 1 Panvel Farmacias | Filial 464 -
CNPJ 92.665.611/0270-24 | Av. Cavalhada n° 3860 | Porto Alegre/RS | 91740-000 | Farmaciutico responsavel: Mariana Cervo |
CRF/RS - 535349 | AFE -7421850 [ Horario de funcionamento: 24 horas | Tel (51) 995672339 1 Panvel Farmacias | Filial 507-

CNPJ 92.665.611/0320-28 | Av. Marechal Floriano Peixoto n“2160 | Curitiba/PR | 91010.002 | Farmaceutico responsavel: Edilson
Pedro MartelloJunior| CRF/PR - 24873 | AFE - 7.41057.1| Horario de funcionamento: Seg. a Sex. - Das 8s as 23h. Domingos e

Feriados - Fechado j Tel (41) 991780603 |Panvel Farmacias | Filial 701 - CNPJ 92.665.611/0192-77 | Av. Cristovao Colombo,
976/980, 564 e 572 | Porto Alegre/RS | 90560-001 | Farmaciutico responsavel: Beatriz Zunara Rozales Slipacka | CRF/RS -3618

| AFE - 7270467 | Horario de funcionamento: Seg. a Sex. - Das 8h is 22hs. Domingos e Feriados - Fechado | Tel (51) 999064279

|Panvel Farmacias ] Filial 739 - CNPJ 92.665.611/0514-05 | Av. Boqueirao - 1721 - Igara | CANOAS/RS | 92.410-350 |
Farmaceutico responsavel: Lisiane Machado Ducatti Cunha | CRF/RS -7962 | AFE 7734473 |Horario de funcionamento: Seg. a

Sex. - Das OOhs as 22hs | Tel (51) 980479791 1 Panvel Farmacias | Filial 758 - CNPJ 92.665.611/0535-30 | Av. Rua joao Venzon
Netto, 67 -Santa Catarina [ CAXIAS DOSUL/RS | 95032-200 1 Farmaciutico responsavel: Marcelo de Melio Maraschin | CRF/RS -

5072 | AFE 7776037 | Horario de funcionamento: Seg. a Sex. - Das 8h is 22hs | Tel (51) 980500844 1 Panvel Farmacias | Filial 791

-CNPJ 92.665.611/0567-17 | Rua Joao Motta Espezim, 222 - Saco dos Limoes | Floriandpolis/RS | 88045-400 | Farmaciutico

responsavel: Maria Eduarda Rocha Machado j CRF/RS 19313 | AFE 7841362 |Horario de funcionamento: Seg. a Sex. - Das 8h as

21:30hs j Tel (48) 991337615 1 Panvel Farmacias | Filial 806 - CNPJ 92.665.611/0522-15 | Rua inocencio Tobias, n°131 - Parque
Industrial Tomas Edson | Sio Paulo/ SP 1 01.144-900 | Farmaciutico responsavel: ALINE FERNANDES | CRF/RS 68584 | AFE
7752413 j Horario de funcionamento: Seg. a Sex. - Das 7h is 23hs | Tel (11) 943826814

A Panvel segue as determinagoes da Anvisa. As informagoes contidas neste site nao devem ser usadas para automedicagao e

nao substituem, em hipotese alguma, as orlentagoes dadas pelo profissionai da area medica. Somente o medico esta apto a

diagnosticar qualquer problema de satide e prescrever o tratamento adequado. Ao persistirem os sintomas, urn medico devera
ser consultado. O Grupo Panvel realiza o tratamento de seus dados pessoais de acordo com os princfpios da boa-fe, finalidade,

adequagao, necessidade, Ifvre acesso, quaiidade de dados, seguranga, prevengao, nao discriminagao e, mais importante,
transparency. Qualquer tratamento de dados pessoais, sensfveis ou nao, realizado pelo Grupo Panvel* estara baseado em

fundamento legal e se dara de forma adequada com a finalidade da sua coleta.

fiXCKLENIS

deorsoleVÿ-
:©bit2g:grupoponvel

Grupo Panvel Copyright © 2021. Panvel Farmacias e uma empresa do
Grupo Panvel.

RA1QPO
onwmwiw

SmlmmAQUI

3/3https://www.panvel.com/panvel/exibirCesta.do
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Minha cestinfd \
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FL \

t

A Cada R$100 em compras, ganhe um numero\da sorte e
concorra a premios

fte

nao vafida para compras de medicamentos, vacinas, teste rSpidos, semgos farmac£utlco, formulas manipuladas, formulas infantil,mamadeiras, bJocos, chupeta e protetorde mamilos,

conforme legislapao vigente.

Minha cestinha

R$ «$
R$ 354,42Continuar

1oWiÿierck Generico com 30
Comprimidos

6J*8

Entrega
Esvaziar cestinha

Prefere receber ou retirar?

Receber Retirar

Receber 1 item em 62011-065

Mais econo...

Em ate 11 R$ 12,48

dias uteis

R$ 341.94

R$ 12,48

Subtotal

Entrega

R$ 354,42Total
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Inverno Araujo

!
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Vick Vaporub Unguento Lata
com 12g

Bion3 Multivitaminico com
Probioticos 30 Tabletes

Protetor Solar Labial Laby
FPS 8 Manteiga de Cacau

com 3,2g

Manteiga d'
FPS 8 Luxo

de

(2) (42)

R$ 85,49 De: I

Por: R$ 16,46 Por; R$ 69,99 Por: R$ 1,99 Por R

FORMAS DE PAGAMENTO
eompre- confie
* * * *El mm SEGURANQAelo ® P-JX

VISA «?a™
CERTIFIEDiisin as IMCIUVEI

DSCHaiA ASACIJC

*A entrega economica d valida apenas para Belo Horizonte e Contagem, consulte a drea de cobertura e se o produto possui essa modalidade de entrega...

Razao Social: Drogaria Araujo S.A|CNPJ: 17.256.512.0001-16 |Enderego: Rua Curitiba 327 - Centro - CEP: 30170-120 - Belo Horizonte - MG ITelefones:

0300.313.1010 e (31) 3270-5000 Hordrio de funcionamento - 06:00h as 00:00h I Farmaceutico responsdvel: Mdrio de Lima Colen-CRF N°46 I
Farmaceuticos substitutes: Wellington Oliveira Soares - CRF N° 38020, Simone de Oliveira Costa e Silva - CRF N° 6694. Alvara Sanitario: 2019020713

Autorizagao de Funcionamento da Empresa (AFE): 7.16355.1
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22/09/2022 11:05 Carrinho: § Ambiente Seguro [ consultaremedios.com.br

Hfoo
Televendas G800 724 8737, Seg/Sex 9b as 18h

rijm A yBusque por medicamento, substancia ou produto. 'rC

ck
Enviar para:

Carrinho de Compras

Informagoes do vendedor

e enderegoVendido e entregue por

Qualidoc
$$Qualidoc

Hemifumarato de Bisoprolol EMS 10mg, caixa com 30 comprimidos revestidos%
R$ 316,26

6 + i

i Ver mais produtos da loja
L

Selecione o metodo de entrega

Sedex

Entrega em 4 dias uteis

R$ 66,47

PAC

Entrega em 8 dias uteis

R$ 43,53

A Qualidoc possui metodos e prazos de entrega proprios que contam apos a conflrmagao do pagamento. Consulte:

Politicas de Entrega j Poiiticas de Trocas e Devolugoes

0 Entrega para: 62011065 - Centro - Sobral/CE Alterar

Continuar Comprando

Resumo da compra

Comprando de 1 loja.

R$ 316,26

R$ 43,53

Custo dos Produtos (6)

Custo do frete

R$ 359,79Subtotal

Total

R$ 359,79
FINALIZAR PEDIDO

1/4https://consultaremedios.com.br/carrinho
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Hi IOIto

FL r

1Possui um cupom de desconto?

- ,£ÿ
ft.Verificar

$
nsira aqui seu cupom

Faga upload de suas receitas

Somente arquivos jpg, png ou pdf de ate 5MB

VENDA NO CONSULTA REMEDIOS

Medicamentos

Medicamentos de A a Z

Todas as Categorias do CR

Genericos de A a Z

Classes Terapeuticas

Prindpios Ativos

Farmacia Popular

Bulas de A a Z

Doengas de A a Z

Beleza & Saude

Protetor Solar e Bronzeador

Fralda

Maquiagem

Pet Shop

Produtos para o Cabelo

Consulta Remedios

Quem Somos

Minuto Saudavel

Bleeza

Dicionario de Termos

Fabricantes

Total

R$ 359,79
FINALIZAR PEDIDO

2/4https://consultaremedios.com.br/carrinho
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22/09/2022 11:05 Carrinho: £ Ambiente Segura | consultaremedios.com.br

\>c?
Lojas

j

1Atendimento

Suporte 7&

Fale Conosco

Anuncie

Imprensa

Trabalhe Conosco

1a SI

Baixe o APP

Formas de Pagamento

PeloV/SA

Certificado

SE PERSISTIREM OS SINTOMAS, PROCURE O MEDICO E O FARMACEUTICO. LEIA A BULA.

Todas as informagoes contidas neste site tern a intengao de informare educar, nao pretendendo, de forma alguma,

substituir as orientagoes de um profissiona! medico ou servir como recomendagao para qualquer tipo de tratamento.

Decisdes relacionadas ao tratamento de pacientes devem ser tomadas por profissionais autorizados, considerando

as caractensticas particulares de cada pessoa.

Farmaceutica responsavel: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) [ Drogarias On Line Agenda de Farmacias LTDA

| Consults Remedios |CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 | Rua Desembargador Vieira Cavalcanti, 721. Merces. Curitiba.
Parana. Brasil. CEP 80510-342.

Consults Remedios, atraves da sua plataforma propria, e a agenda autorizada das seguintes farmacias e drogarias,

devidamente autorizadas pela Anvisa e orgaos competentes, a saber: 65.837.916/0031-61, 08.011.373/0001-70,

para visualizar todas as farmacias, clique aqui.

Consults Remedios | © 2000-2022.

Fale Conosco

Total

R$ 359,79
FINALIZAR PEDIDO

3/4https://consultaremedios.com.br/carrinho
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Total

R$ 359,79
FINAL1ZAR PEDIDO

https://consultaremedios.com.br/carrinho 4/4



22/09/2022 15:52 Carrinho de Compras - Gen£ricos Delivery Online. | Farmadelivery

Venrias: Televendas: (ri) 4972-8277 Fate conosco Quern somos Mens pedition Blog

4Kens

R$315.03
ver meu carrinho

Minha Cents

Entrar
Busque pelo nome ou marca do produto

REIVIEDIOS E MEDICAMENTOS GEN£RICOS SAUDE E BEM-ESTAR MAMAES E BEBES DERMOCOSMETICOS DIABETES PERFUMARIA OUTLET

HMs.- Cenericos com os melhores pre$os, TEM AQUI!m
if-z<''jv\tr.w€V1BUS

Meu carrinho (4)

Resumo do pedidoQuantidacfe Valor Desconto PBM TotalItem

R$247,92

R$67,11

R$0,00

Subtotal:

Frete:

Desconto:

Valor economizado:

R$61,983M • Bisoprolol 10mg c/ 30

rL# Comprimidos Generico Merck
"1

R$247,92: 4 :

&
Valor Total: R$315,03

ou em at6 3x de R$105,01

Cupom de Desconto

(

Ok
L . i ....... y

%o\VAX
<p

Calcular Frete
— —_—

k M
1 2! 62011065

O > j
-T Pi

Jn <hReceber em meu enden sV/
® Expresso - Jadlog Expressed '

j Estlmativa 10 dia(s) uteis R$67,11

-1

:

hitps://www.genericosdelivery,com.br/checkout/cart/ 1/5



22/09/2022 15:52 Carrinho de Compras - GenSricos Delivery Online. | Farmadelivery

O Normal - Jadiog.Com - Estimativa

9 dia(s) uteis R$71,80

Q Correlos PAC -Estimativa 8 dla(s)

uteis R$77,08

O CorreiosSedex- Estimativa 4

dia(s) uteis R$94,86

1
Atualizar Total J FiNALIZAR

Compear mais

produtos

Principals Marcas

bioiQb
‘ fARMACf UTIC *

F~1Abbott Nestle HIVEA SANOFIOAstraZeneca HealthScience

(jfotivmovC*m m<(Roche)MyralisDANONe
GlaxoSmithKline t>Wt IWer.l* HEALTH

reckitt
n %\

O 11
01 P;

a.ÿ

Hypera
pharma v

rProteyt H
|*

'Vl?:Farmacia Online Genericos Delivery: Vantagens para suas compras

https://www.genericosdelivery.com.br/checkout/cart/ 2/5



Carrinho de Compras - Genericos Delivery Online.|Farmadelivery

Compre agora e receba em casa com toda comodidade assim como fazem os milhares de clientes que atendemos todos os dias, detodo o Brasil. 0 mundo digital trouxe diversos beneffcios para as pessoas, como

permitir a comunicagao instantanea, a realizagao de tarefas em qualquer lugar e ate mesmo a compra de diversos itens sem a necessidade de sair de casa. Os avangos chegaram ate as farmacias, nas quais varios

medicamentos podem ser adquiridos com apenas alguns cliques. Tudo isso garantiu mais praticidade e conforto no dia a dia das pessoas, principalmente para quern precisa de medicamentos de uso continuo e

dos que nao podem faltar no estoque. A Genericos Delivery e uma farmacia online que se destaca pelos pregos baixos, melhores ofertas e entrega rapida de produtos que sao importantes na rotina de qualquer

pessoa.

22/09/2022 15:52

Drogaria Online: Faga seu pedido em poucos cliques

A farmacia online Genericos Delivery permite que seus clientes escolham os produtos certos por meio da loja virtual que fornece informagoes sobre os medicamentos, a dosagem e a quantidade em cada

embalagem. A pesquisa pode serfeita pelo nome ou categoria do produto. Os medicamentos das melhores marcas, tambem genericos, fitoterapicos, florais de bach, bioflorais, homeopaticos, antihomotoxicos e

ampla variedade dos de venda livre, aqueles que nao precisam de receita para comprar. Mas na hora de comprar, a seguranga e primordial. Para aqueles que sao vendidos sob prescrigao medica, e necessario

consultar sua receita medica e fazer a busca pelo nome e dosagem do medicamento prescrito pelo especialista.

Nossa loja virtual, por normas de seguranga, para poder vender esses medicamentos, exige que o cliente entre em contato com nossa central de atendimento ao cliente atraves do telefone (11) 4972-8277. Horario

de atendimento: de segunda a sexta-feira das 8:00 as 19:45 e aos sabados das 8:00 as 15:45 (exceto feriados).

As vantagens de comprar na farmacia online Genericos Delivery sao inumeras,principalmente para quern mora longe de uma farmacia ou quando o deslocamento setorna trabalhoso. O procedimento pode ser

realizado de maneira pratica e rapida para que voce escolha os produtos com exatidao. Alem disso, e possivel adquirir os melhores itens de drogaria, como cosmeticos, dermocosmeticos e nutricosmeticos,

produtos para saude e bem-estar como os probioticos, suplementos nutricionais das melhores marcas como Nature's Bounty, Jasmine, vitaminas e minerais, aparelhos G-tech e Omron para o controle da pressao

arterial, inaladores, umidificadores, ampla variedade de produtos para o controle da glicemia e de utilidade para os diab£ticos, toda linha de produtos Accu-Chek, produtos de higiene pessoal, toda linha para higiene

bucal Curaprox, Oral-B, testes de fertilidade, gravidez, menopausa, produtos para gestantes, mamaes e bebes, toda linha Mustela, Philips Aventis, protetores solares e ate mesmo itens comuns de perfumaria.

Farmacias Online: Compre com seguranga e conforto na Genericos Delivery

Nossa loja virtual possui os mais modernos sistemas de seguranga como o Site Blindado e certificado SSL, o qual e identificados pelo S do ''https" no infcio do enderego das paginas onde ha digitagao de dados.

Tudo para que voce se sinta sempre seguro.

A praticidade das compras online inclui tambem diferentes formas de pagamento. PIX e Cartao de credito sao nossas principais opgoes para pagamento, mas tambem aceitamos boleto bancario com pagamento a

vista.

0 consumidor podera parcelar suas compras atraves dos cartoes com as bandeiras: Visa, Mastercard, Elo e Diners sem juros. Aceitamos tambem a bandeira American Express mas ao optar pelo parcelamento sera

aplicado juros, os valores serao apresentados em tela.

Farmacia Delivery: Entregas em todo o Brasil

A comodidade da entrega em casa permite a inclusao desse sen/igo no seu dia a dia. Voce so precisa informar o cep da sua residencia que aparecem as opgoes de entrega e o valor do frete e calculado

automaticamente.

#ud
TIrxV

y
73

O >Q

Curta nossa pagin
Flque pordentro das novidadesVÿq

o;Precise cie Ajuda? <o,

<;Al

https://www.genericosdelivery.com.br/checkout/cart/ 3/5



Carrinho de Compras - Gendricos Delivery Online. |Farmadelivery22/09/2022 15:52

Abra um

Chamacio

Fale Principals

Duvidas
facebook com/ganericosdelivery

Conosco

Acompanhe tambem:
insira seu e-mail e receba nossas notfcias e oportunidadea exclusives

Digite seu e-mai!

Produtos Mais BuscadosTop Categorias

Accu-chek Active Kit Monitor de

Glicemia Completo

Advil Enfamil Gentlease Premium Formula

Infantil Lata 800g

Kelo-Cote UV Gel Hid Redugao

Cicatrizes Queloides FPS30 15g

Genericos

SaudeeBem-Estar

Accu-Chek Performa c/ 50 Tiras

Reagentes

Regulador Intestinal FIBERMAIS Flora Milnutri Premium Composto Lacteo

Infantil Lata 800g

Proctermilk Concha Para Seios c/7

Pegas
Mamaes e Bebes

30g

Micoses e Fungos

Neo Advance Formula Infantil de

Aminoacidos Lata 400g

Accu-chek Active c/ 50 Tiras

Reagentes

Aptamil Premium1 Formula Infantil

Lata 80Og

Vagidrat Gel Hidratante intravaginal

30g +10 Aplicadores
Dor de Cabega e Enxaqueca

Dor Muscular
Colikids Suplemento Probiotico Gotas

5mL

Nutren Senior Sem Sabor Suplemento

Alimentar Lata 740g

Aptamil Premium 2 Formula Infantil

Lata 800g

Enfamil 2 Premium Formula Infantil

Lata 800gAzia, Ma Digestao, Acidez

Probioticos
Nebzmart inalador Nebulizador Kit

Completo

Nutren Beauty Dark Chocolate Lata

40Og

Aptamil Premium 3 Formula Infantil

Lata 800g

ALFARE Formula Infantil Lata 4G0g

Promogao Dia das Maes

Promogao Dia do Generico Fertisop c/ 30 Saches de 4g Cada Eletroestimulador Neuromuscular

Tanyx TENS Portati!

Ketosteril c/ 100 Comprimidos Pantogar Neo c/ 60 Capsulas

Ketosteril c/ 20 Comprimidos Enfagrow Composto Lacteo Lata

800g

Pantogar Men c/ 30 Capsulas Nutren Celltrient Protect

Complemento Alimentar Limao 75g

30l noMilkscreen Teste Rapido dk

Leite Materno 20 TesXeJg?
T1
r~

T*
2

O >
D }

Genericos Delivery Polfticas Fale Conosco
3

'~r

* Politics de Troca, Devolugao e Arrependimento
* Ligue (11) 4972-8277« Politica de Privacidade* Home

https://www.genericosdelivery.com.br/checkout/cart/ 4/5



22/09/2022 15:52 Carrinho de Compras - Gendricos Delivery Online. |Farmadelivery

* Polftica deSeguranga • Segunda a Sexta: 8:15 as 19:45

Sabado: 8:15 as 15:45

« Polftica de Envio

» Polftica de Pagamento

• Quern Somos

* Localizagao

* Fale com o Farmaceutico

Seguranga e Credibilidade Formas de Pagamento

el"'SAFE BflOWSNG|

Google
SI

A loja online Gen6ricos Delivery 6 operada pela Farmadelivery: Rua Lourdes, 250, Bairro Casa Branca, Santo Andre /SP, Cep 09015-340, CNPJ: 64.963.044/0001-08, Inscrigao Estadual:

626.235.906.110, Alvara de Funcionamento: SPP2030810714, Autorizagao de Funcionamento ANVISA: 0097497, Licenga Sanitaria SIVISA: 354780901-477-000188-1-3, Farmaceutico Responsavel:

Dr. Junior Pereira dos Santos CRF - 53700.

Horario de funcionamento: Segunda a sexta das 8:00 as 20:00 e sabados das 8:00 as 17:00.

Os medicamentos sob prescrigao medica so serao dispensados mediante a apresentagao da receita medica, a qua! devera ser apresentada pelo e-mail: televendas01@lisafarma.com.br

Todo o conteudo deste site e de propriedade da L. E expressamente proibida a reprodugao total ou parcial, mesmo citando a fonte.

© Copyright 2021 -Genericos Delivery -Todos os Direitos Reservados.

? %&
S’ y

58 V o >oQ §}
/& &

A,. :>•.1
https://www.genericosdelivery.com.br/checkout/cart/ 5/5
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32_
& \k t#'Busque por medicamento, substSncia ou produto... m/P?

Enviar para:

Carrinho de Compras

Informagoes do vendedor

e enderegoVendido e entregue por

DPMS - Ponta Pora

Hemifumarato de Bisoprolol EMS 10mg, caixa com 30 comprimidos revestidos
%

R$ 710,40
6 + if

Ver mats produtos da loja

Selecione o metodo de entrega

Sedex

(ÿ) Entrega em 5 dias uteis

R$ 71,44

PAC

(ÿ) Entrega

R$ 58,48

em 9 dias uteis

A DPMS - Ponta Pora possut metodos e prazos de entrega proprios que contam apos a confirmagao do pagamento.

Consulte: Politicas de Entrega | Poiiticas de Trocas e Devolugoes

Entrega para: 62011065 - Centro - Sobral/CE Atterar

Continuar Comprando

Resumo da compra

Comprando de 1 loja.
1

R$ 710,40 !

R$ 58,48

R$ 768,88

Custo dos Produtos (6)

Custo do frete

Subtotal
:

Total

R$ 768,88
FINALIZA.R PEDIDO

1/4https://consultaremedios.com.br/carrinho
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FL 5
Possui um cupom de desconto? -0, m

<>; Insira aqui seu cupom &

j || Fapa upload de suas receitas

Somente arquivos jpg, png ou pdf de ate 5MB.

VENDA NO CONSULTA REMEDIOS

Medicamentos

Medicamentos de A a Z

Todas as Categorias do CR

Genericos de A a Z

Classes Terapeuticas

Princfpios Ativos

Farmacia Popular

Bulas de A a Z

Doengas de A a Z

Beleza & Saude

Protetor Solar e Bronzeador

Fralda

Maquiagem

Pet Shop

Produtos para o Cabelo

Consults Remedios

Quern Somos

Minuto Saudavel

Bleeza

Dicionario de Termos

Fabrieantes

Total

R$ 768,88
FINALiZAR PEDIDO

2/4https://consultaremedios.com.br/carrintio
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Lojas

Carrinho: ft Ambiente Seguro | consultaremedios.com.br

m

- /?/
%Atendimento

Suporte a

Fale Conosco

Anuncie

Imprensa

Trabalhe Conosco

H w U a 03

Baixe o APP

fWHlÿasaaii

Formas de Pagamento

O mi'VISA

Certificado

# RA 1000
mdamtlAQUI

SE PERSISTIREM OS SINTOMAS, PROCURE O MEDICO E O FARMACEUTICO. LEIA A BULA.

Todas as informagoes contidas neste site tern a intengao de informar e educar, nao pretendendo, de forma alguma,
substituir as orientagoes de urn profissional medico ou servir como recomendagao para qualquertipo de tratamento.
Decisoes relacionadas ao tratamento de pacientes devem ser tomadas por profissionais autorizados, considerando
as caracteristicas particulares de cada pessoa.

Farmaceutica responsavel: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) | Drogarias On Line Agenda de Farmacias LTDA

| Consulta Remedios | CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 |Rua Desembargador Vieira Cavalcanti, 721. Merces. Curitiba.
Parana. Brasil. CEP 80510-342.

Consulta Remedios, atraves da sua piataforma propria, 6 a agenda autorizada das seguintes farmacias e drogarias,

devidamente autorizadas pela Anvisa e orgaos competentes, a saber: 65.837.916/0031-61, 08.011.373/0001-70,

para visuaiizar todas as farmacias, clique aqui.

Consulta Remedios |© 2000-2022.

Fale Conosco

Total
FiNALIZAR PEDIDO

R$ 768,88

3/4https://consultaremedio5.conri.br/carrinho
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Total

R$ 768,88
FINALIZAR PEDIDO

https://consultaremedios.com.br/carrinho 4/4
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HJMCC

MEDIA

R$ 7,82

MEDIANA

R$ 1,62

MENOR

R$ 0,75
Quantidade total de registros: 0

Registros apresentados: 25 a 25

FILTROS APLICADOS

C6digo Material/Servigo Ano da Compra

382197 2022

RESULTADO 25

DADOS DA COMPRA

Identificagao da Compra: 00009/2021
Numero do Item: 00077
Objeto da Compra: Pregao Eletronico - Pregao Eletronico, no Sistema de Registro de Prego, objetivando a aquisigao de
Farmacologico e cumprimento de mandado judicial, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saude de
Niquelandia, de acordo com as especificagoes e quantitativos estabelecidos no Tenno de Referencia, anexoIdo Edital.

Quantidade Ofertada: 900
Valor Proposto Unitario: R$ 3,86

Valor Unitario do Item: R$ 2,95

Codigo do CATMAT: 382197
Desciigao do Item: TRIMETAZIDINA DICLORIDRATO, CONCENTRAgAO:35 MG
Descrigao Complementar:
Unidade de Fomecimento: COMPRIMIDO
Modalidade da Compra: Pregao

Forma de Compra: S1SRP

Marca: SERVIER
Data do Resultado: 20/01/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fomecedor: RR COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ/CPF: 33781677000163
Porte do Fomecedor: Micro Empresa

DADOS DO ORGAO

Numero da UASG: 462224 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NIQUELANDIA
Orgao: ESTADO DE GOLAS
Orgao Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Relatorio gerado did: 23/09/2022 as 13:47
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br
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Vastarel Mr 35Mg C/30Caps

\ Marca: SERVIER
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R$ 1.040,88
{R$ 86,74 cada)

12 +

Frete

Sobrai - CE
Rua Viriato de Medeiros

62011-065 Alterar CEP

Selecione uma forma de envio abaixo:

Total Express

11 dia(s) util(eis)
R$ 63,85

, -r -j

Jadlog Expresso

11 dias uteis.
R$ 170,55

Jadloo .Package

12 dias uteis.
R$ 46,00

Ver detalhes das formas de envio

Resumo do pedido

R$ 1.040,88Subtotal

R$ 46,00Frete (Jadlog .Package)

R$ 1.086,88Total do pedido

3x sem juros de R$ 362,29 no cart§o de credito

f
Possui cupom? Utilize-o na pagirta de pagamento e aproveite!

1 PimcwMe -

https://www.agillemed.com.br/checkout/cart?sessionjd=mm4gqqjt8lqomh4rcfg0ttiea1&storejd=845890#carrinho 1/2
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Continuar
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Escolher mais produtos & c5>

ATENDIMENTO

©(11) 2379-3950

vendasonline@agilie.med.br

Atendimento de segtmda a sexta, das 08h as 1 8h. Sabados das 09h as 13h.

SEGURAN?A

SEUS DADOS
100% SEGUROS

ilUfl O' raiMT

AS INFORMAQOES CONTIDAS NESTE SITE NAO DEVEM SER USADAS PARA AUTOMEDICAQAO E NAO SUBSTITUEM. EM HIPOTESE ALGUMA, AS ORIENTACCES
OADAS PELO PROFISSIONAL DA AREA MEDICA. SOMENTE0 MEDICO ESTA APTO A DIAGNOST1CAR OUALQUER PROBLEMA DE SAUDE E PRESCREVER G

TRATAMENTO ADEOUADO. NAO TOME NENHUM MFOICAMENTO SEM ORIENTAQAO MEDICA OU FARMACEUTICA, PODE SER PERIGOSO PARA SUA SAUDE.

ORIENTE-SC GRATIS COM NOSSO FARMACEUTICO PELO E-MAIL: LOJA@AGILt.CMED.COM BR, 0 NOME FANTASIA AGILLE MEDICAMENTOS ESPECIAIS E 0

DOMINIC WWW.AGIUEMCD.COM.BR. ESPECIAL MENTE. E MARCA REGISTRADA POR: AGILLE COMERCIO DE MEDtCAMfcNTOS I.TDA-MF.

MATRIZ SAO PAULO: AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA I RUA GIOVANNI BATTISTA PIRELLI, 2/1, f° ANOAR - SANTO ANDRE - SR - CEP: 09111-340,

CNPJ: 11.697.594/0001-58, INSCRIQAO ESTADUAL: 626.801.993.112. ALVARA DE FUNCIONAMENTO:259/2014, AUTOEIZACAG DE FUNCIONAMENTO ANVISA:

0661133, LlCENlJA SANITARIA SIVISA: 354780901-477-000765-1-1

FARMACEUTICO RESPONSAVEL: DR. RINO ANGELO ANTONIO CAM1LL0 - CRF/SP-29428.

FILIAL ESPfRITO SANTO: AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA i RUA IDALINO DE CARVALHO, N. 2 ARMAZEM 2 PARIE 2 MODULO 9 - PAHOUE

INDUSTRIAL - VIANA - ES. - CEP: 29136-519. CNPJ: 11.697.594/0004-09, INSCRIQAO ESTADUAL: 083 319 75-5, ALVARA DE fUNCIONAMENId: 337/2019.

AUTORIZACAO DE FUNCIONAMENTO ANV1SA: 7559790 LICENQA SANITARIA SIVISA: 45/2020.

FARMACEUTICO RESPONSAVELDR. RODRIGO MACHADO SILVA - CRF/ES-7850.

FILIAL GOlAS: AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA i CONOOMfNIO COMERCIAL BSB BUSINESS - TORRE B SALA 1401, RUA TAPAJOS C/ RUA ITU. OD
03 IT. 01/07, VILA BRASILIA- APARECIDA DE GOIANIA, CEP 74911-820. CNPJ: 11.697.594/0005-01. INSCRICAO ESTADUAL: 10.788.412-7, ALVARA DE.

FUNCIONAMENTO: 0249//2020,AUTORI7AQAO DE FUNCIONAMENTO ANVISA: 7729430, 1 ICFNQA SANITARIA SIVISA: 255389/7020

FARMACEUTICO RESPONSAVEL: RODRIGO MATIAS DA CRUZ - CRF/GQ-20081.

TECNOLOGIA TRAYCORPORATIVO

Piivacldad* - T«rmos

2/2https://www.agillemed.com.br/checkout/cart?session_id=mm4gqqjt8lqomh4rcfgOttiea1SstoreJd=845890#carrinho



f\R!A \

V,,<<ÿ
23/09/2022 13:18 Seu Carrinho - Super Droga 10

09 l\G
Ft<smm 3.

& r J:
ft.ÿA/icrÿ

Seu Carrinho

Voce adicionou VASTAREL MR 35MG COM 30 COMPRIMIDOS-SERVIER- ao
carrinho de compras.

CONSULTAR VALOR DO FRETE

CEP

62011-065

Entrega

<§) PAC - Correios - 7 dia(s) R$44,66

O Sedex - Correios - 3 dia(s) R$68,98

Subtotal R$179,88

iFrete (Entrega - PAC - Correios - 7 dia(s)) R$44,66

R$224,54Total do Pedido

Parcele sua compra EM AT£ 12X VEZES!

!
COMPRA EM AMBIENTE 100% SEGURO!

FECHAR PEDIDO

IflSNtatotal

Fale no WhatsappI

1/4https://www.superdroga10.com.br/checkout/cart/
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APLICAR CUPOM DE DESCONTO

https://www.superdroga10.com.br/checkout/cart/ 2/4
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ENVIO SEGURO!

Despachamos para todo o BRASIL!

4*
ENTREGA EXPRESSA

Em ate 2 dias (consulte as regras).

EM AT£ 3 X SEM JUROS
No Cartao de Credito

©
DESCONTO A VISTA

No boleto, transference e Pix

Receba nossas Promopoes

Receba nossas Ofertas 10 e Promotes Especiais.
Informe o seu e-mail e faga parte da nossa Lista 10.

Enderego de E-mail ASSINAR

Televendas:

(11)2768-7322
E-mail:

vendas@superdroga10.com.br

Whatsapp: Atendimento:

Segunda a Sexta 8:00 as 17:00

Redes Sociais

f * 03

Institucional Fale no Whatsapp

ITf

Trabalhe Conosco

Fale Conosco

I V ONDEESTAMOS l
https://www.superdroga10.com.br/checkout/cart/ 3/4



FL

J
, 23/09/2022 13:18 4ÿSeu Camnho - Super Droga 10

Vi_J

\Duvidas Frequentes l
Jt&Central de Atendimento f.

Formas de Paaamento

!V<

Polftica de Privacidade

<X RASTREAR PEDIDO

Pagamento

VISA j
'

| EXPRESS!JL «£SS«»2r BOLEIO

Seguranga

am
.

a[carton
NortonGoogfe |

SafeBrowsing! ......WCtfWP

Drogaria Droga 10 Ltda. | CNPJ: 61.440.137/0001-51 | Av. Sapopemba 4035- Vila Diva -
CEP: 03374-000 - Sao Paulo | Farmaceutica Responsavel: Marcia Hatsue Nakamune i
CRF/SP: 09425 1 vendas@superdroga10.com.br | As informagoes contidas neste site

nao devem ser usadas para automedicagao e nao substituem, em hipotese alguma, as

orientagoes dadas pelo proftssional da area medica. Somente o medico esta apto a

diagnosticar qualquer problema de satide e prescrever o tratamento adequado. Todos

os pedidos efetuados estao sujeitos a confirmagao da disponibilidade de produto em

nosso estoque. 0 processo de separagao dos produtos pode levar ate dois dias uteis

dependendo da disponibilidade do estoque em loja. | As fotos contidas em nosso site

sao meramente ifustrativas. Os pregos e as promogoes, sao validos apenas para

compras via Internet. Pregos e disponibilidade sujeitos a alteragoes no decorrer do dia.

Caso os produtos apresentem divergences de valores, o prego valido e o do carrinho de

compras.| A Drogaria Droga 10 segue as determinagoes da Agenda Nacional de

Vigilancia Sanitaria.

$E>CRIASH<£P
\BU8W solugoes cm Mommore®

© Super Droga 10 - Todos os direitos reservados.

Fale no Whatsapp

https://www.superdroga10.com.br/checkout/cart/ 4/4
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&22/09/2022 14:02 Carrinho de compras - Drogaria Primus

TJr
\\j Qua! produto voce procura?

Fale
Conosco

Minha
Conta

Meu ,
Carrinho

SUPLEMENTOS MEPICAMENTOS GENERiCOS PERM0C05METIC05 HIGIENE PESSOAL CORPO CABELQ BARBA MAMflE E BEBE UTIUDADES

> Carrinho

Prego unitdrioProdutos Quantidade Subtotal

SubtotalPregounitario
R$89;94

R$ 83,14

1 +; R$VASTAREAMRr.3pCpMPRlMlppS
Remover produto

83,14
. .1

Eseolher mais produtos

Insira o seu cupom para calcular o desconto:

Insira o seu cddigo aqui OK

Insira o seu CEP para calcular o frete:

i 82011-065 OK

Nao sei meu CEP

Seleciono abaixouma das opÿdes do frete:

Prazo Previsto: 8 DIA(s) OTIL(EIS)

PAC - R$ 61,25
® Prazo previsto de entrega:emate 8 dia(s) utll{eis)

Sedex-R$ 75,45

Prazo previsto de entrega: em at6 4 dia(s) Citil(eis)

R$144,39
em 4x de R$ 36,10 sem juros

Continuar

A Drogaria Primus, foi fundoda em 1978. Em setembro de 1S9!, o entdo gerente aomeroial de mna drslriburdcra de

medieamentos comprcu a Drocjarfa Primus, jd locciiizada no Rua Conceigcso do Mato Oentro 420.BairroOuro Pretc.

Rapidamente i'oi detectucto que a regiao esiavo carente ae um atendimento diterenciado. Pocamos nessa carencria.

contratando excelentes profissionais na area de saude e direcionamos nosso trabalhn para o delivery, ou sejn,bom

atendimento conciiicido com boa entrega.

+leia mais

Tireas suas duvidas Redes soclaisJnstftucional Ajuda e suporte

Nos acompanhe nas redes socials e

fique por dentro das novidades.
Centralde atendimento:

foil 3498-7696
do Site

Usamos cookies

para otimizar nosso

site e nosso servipo.

COfitiGOite

de Entreaa
Tele-vendas:

(31) 3490-0790

E-mail:

iprDpmr?Aceitar cookies

(recomendado)

1
Seguranga econfiabilidadeHordrio de atendimento

1/2https://www.drogariaprimus.com.br/carrinho
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‘ Loja Ffsica: segunda a sdbado das 08:00 as 21:00 Idomingo das 08:00 as 14:00 | feriados das 08:00 as 15:00

Loja Virtual:segunda d sexta das 08:00 ds 17:00 | sdbado das 09:00 as 13:00

Carrinho de compras - Drogaria Primus

6 Let’s Encrypt

el*orao:*s«*"

WGoogfe
Sg SEQORO W •

2122-
i
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ft
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c'yDeterminagoes Anvisa Newsletter

Se inscreva em nossa newsletter para receber

promotes e novidades exclusivas.

As informagoes contidas neste site ndo devem ser usadas para automedicagao e ndo

substituem,em hipotese alguma, as orientagoes dadas pelo profissional da drea medica.

Somente o medico esta apto a diagnosticar qualquer problema de saude e prescrever o

tratamento adequado. Ao persistirem os sintomas um mddreo deverd ser consultado. Sdo

medicannentos, seu uso pode trazer riscos.Procure o medico e o farmaceutico. Leia a bula.

Medicamentos sob prescrigao necessitamde apresentagao de receita medica e so serao

dispensados mediants a apresentagdo da receita medica, a qual devera ser enviada pelo e-

mail: lojavirtual(S)drogariaprimus.com.br.

Digit© aqui o seu e-mail...

J

Querome inscrever

Os pregos contidos no site ndo sdo, necessariamente, os mesmos encontrados na loja flsica.

Copyright - Todos os direitos reservados - 2021

RazQo Social: Drogaria Primus|CNPJ: 20.511317.0001-08

Enderego: Rua Conceigao da Mato Dentro,nD 352 - Bairro Ouro Preto - Belo Horizonte, MG - CEP: 31310-240

Alvara Sanitario: 2021020907 I Autorizagao de Funcionamento da Empresa (APE):7324629

Farmaceutico Responsdvel: Taina Santos Martins - CRF-MG:46386

Projeto:
Plataforma:

hardcore.linx commerce

Usamos cookies

para otimizar nosso

site e nosso servigo.

PQilticade
privqcida.de.

Aceitai cookies

(recomendado)

;

2/2https://vwirtv.drogariaprimus.com.br/caninho
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aBusque por medicamento, substancia ou produto...

Enviar para:

Carrinho de Compras

Informagoes do vendedor _
e enderegoQMs

'vfda
Vendido e entregue por

Drogaria Mais Vida

Entresto 97mg + 103mg, caixa com 60 comprimidos revestidos

R$ 781,54
2 + i

J @

-mm*

Selecione o metodo de entrega

Sedex

\ (’’X Entrega em 4 dias uteis
R$ 60,39

PAC

Entrega em 8 dias uteis

R$ 42,61

A Drogaria Mais Vida possui metodos e prazos de entrega proprios que contam apos a confirmapao do

pagamento. Consulte: Poifticas de Entrega | Politicas de Trocas e Devolupoes

Entrega para: 62011065 - Centro - Sobral/CE Alterar

Continuar Comprando

Resumo da compra

Comprando de 1 loja.

R$ 781,54

R$ 42,61 ;

Custo dos Produtos (2)

Custo do frete

Total

R$ 824,15
FINAUZAR PEDIDO_

1/4https://consultaremedios.com.br/carrinho
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total
Carrinho: Ambiente Seguro | consuitarennedios.com.br

cT

.!

4
Possui um cupom de desconto?

insira aqui seu cupom

(Dj Fapa upload de suas receitas

Somente arquivos jpg, png ou pdf de ate 5MB.

VENDA NO CONSULTA REMEDIOS ->

Medicamentos

Medicamentos de A a Z

Todas as Categorias do CR

Genericos de A a Z

Classes Terapeuticas

Princlpios Ativos

Farmacia Popular

Bulas de A a Z

Doengas de A a Z

Beleza & Saude

Protetor Solar e Bronzeador

Fralda

Maquiagem

Pet Shop

Produtos para o Cabelo

Consulta Remedios

Quern Somos

Minuto SaudSvel

Total

R$ 824,15
FINALIZAR PEDIDO

2/4https://consultareinedios.com.br/carrinho
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Fabricantes

Carrinho: & Ambiente Segura|consultaremedlos.com.br

Marcas 3

V *Lojas
'

Atendimento

Suporte

Fale Conosco

Anuncie

Imprensa

Trabalhe Conosco
P

H w fU o 03

Baixe o APP ,

Formas de Pagamento

VISA IHipeiaidt

Certificado

[iiHi EH
HUDITRClQ Efl 23-SET.

SE PERSISTIREM OS SINTOMAS, PROCURE O MEDICO E O FARMACEUTICO. LEIA A BULA.

Todas as infoimagoes contidas neste site tern a intengao de informar e educar, nao pretendendo, de forma

alguma, substituir as orientagoes de um profissional medico ou servir como recomendagao para qualquer tipo
de tratamento. Decisoes relacionadas ao tratamento de pacientes devem ser tomadas por profissionais

autorizados, considerando as caraeterfsticas particulares de cada pessoa.

FarmacSutica responsave!: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) | Drogarias On Line Agenda de Farmacias
LTDA | Consulta Rem6dios | CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 | Rua Desembargador Vieira Cavalcanti, 721.
Merces. Curitiba. Parana. Brasil. CEP 80510-342.

Consulta Remedios, atraves da sua plataforma prdpria, 6 a agenda autorizada das seguintes farmacias e
drogarias, devidamente autorizadas pela Anvisa e orgaos competentes, d saber: 65.837.916/0031-61,

08.011.373/0001-70, para visualizar todas as farmacias, clique aqui.

Total

R$ 824,15
FJNAUZAR PEDIDO

3/4https://consultaremedios.com.br/carrinho
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Fale Conosco
<T.

S'

Politica de Privacidade -o

1
A /%Termos de Uso e Condigoes Gerais

BgpTotal

R$ 824,15
I*Tj¥|gK

https://consultaremedios.com.br/carrinho 4/4
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Televendas 0800 724 8737, Seg/Sex 9h as 18h

O &Busque por medicamento, substancia ou produto... c\

Enviar para:
.. .r ,,.V

Carrinho de Compras

Informagoes do vendedor _
e enderego vVendido e entregue por

Drogaria Bonito
(+| DROGARIA

Entresto 97mg + 103mg, caixa com 60 comprimidos revestidos%
R$ 771,08

2 + {§

fl
II

Selecione o metodo de entrega

Sedex

j Entrega em 9 dias uteis

R$ 69,27

PAC

Gk Entrega em 13 dias uteis

R$ 58,48

A Drogaria Bonito possui metodos e prazos de entrega proprios que contam ap6s a confirmagSo do pagamento.

Consulte: Politicas de Entrega | Politicas de Trocas e Devolugoes

Entrega para: 62011065 - Centro - Sobral/CE Alterar

Continuar Comprando

Resumo da compra

Comprando de 1 loja.
.

R$ 771,08Custo dos Produtos (2)

R$ 58,48Custo do frete

FINALtZAR PEDIDO
Total s
R$ 829,56

https://consultaremedios.com.br/carrinho 1/4
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FL * <2.ÿ4r
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-1 -a
Possui um cupom de desconto? c<'

ir-ÿV

Insira aqui seu cupom

|0j Faga upload de suas receitas

Somente arquivos jpg, png ou pdf de ate 5IU1B.

VENDA NO CONSULTA REMEDIOS

Medicamentos

Medicamentos de A a Z

Todas as Categorias do CR

Genericos de A a Z

Classes Terapeuticas

Princfpios Ativos

Farmacia Popular

Bulas de A a Z

Doengas de A a Z

Beleza & Saude

Protetor Solar e Bronzeador

Fralda

Maquiagem

Pet Shop

Produtos para o Cabelo

Consulta Remedios

Quern Somos

Minuto Saudavel

Total

R$ 829,56
FiNALIZAR PEDIDO

2/4https://consultaremedios.com.br/carrinho
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Fabricantes

Carrinho: ® Ambiente Segura | consultaremedios.com.br

FL Utf
cf

&
h\::.Marcas

sLojas J&

Atendimento

Suporte

Fale Conosco

Anuncie

Imprensa

Trabalhe Conosco

n iD sa

Baixe o APP

Formas de Pagamento

VISA Hipercard

Certificado

RUOITflDO EM 23-SET.

T"!

SE PERSISTIREM OS SINTOMAS, PROCURE O MEDICO E O FARMACEUTICO. LEIA A BULA.

Todas as informagoes contidas neste site tem a intengao de informar e educar, nao pretendendo, de forma
alguma, substituir as orientagSes de um profissional medico ou servir como recomendagao para qualquer tipo
de tratamento. Decisoes relacionadasao tratamento de pacientes devem ser tomadas por profissionais

autorizados, considerando as caracteristicas particulares de cada pessoa.

Farmaceutica respons&vel: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) | Drogarias On Line Agenda de Farmacias

LTDA | Consulta Remedios | CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 ) Rua Desembargador Vieira Cavalcanti, 721.

Merces. Curitiba. Parana. Brasil. CEP 80510-342.

Consulta Remedios, atraves da sua plataforma prPpria, 6 a agenda autorizada das seguintes farmacias e
drogarias, devidamente autorizadas pela Anvisa e brgaos competentes, a saber: 65.837.916/0031-61,

08.011.373/0001-70, para visualizar todas as farmacias, clique aqui.

Total

R$ 829,56
FINALIZAR PEDIDO

3/4https://consultaremedios.com.br/camnho
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Fale Conosco

Polftica de Privacidade j

o'
S'

FL

&Termos de Uso e Condigoes Gerais

; Total

R$ 829,56
FINALJ2AR PEDIDO

4/4https://consultaremedios.com.br/carrinho
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[ £4PvvVTtTiPKW*}' \ 'jtWi

\3 &

rrnÿÿr-xT..-''
Busque por medicamento, substancia ou produto...

Enviar para:
irrnTVTirawTf'?! stir t'Wff'ase:*:*;* i;**: •.«o>--.-:ÿ..,: s..•

Carrinho de Compras

Informapoes do vendedor _
e enderepoVendido e entregue por

Ideal Pharma•4iBlAL

Entresto 97mg + 103mg, caixa com 60 comprimidos revestidos%
R$ 1.172,31

4.3
©

Teve alterapao no estoque da loja, garanta as 3 ultimas unidades!

US?

Selecione o metodo de entrega

Sedex

Entrega em 4 dias uteis

R$ 98,00
:

PAC

Entrega em 8 dias uteis

R$ 79,50

A ideal Pharma possui metodos e prazos de entrega proprios que contam apos a confirmagao do pagamento.

Consulte: Politicas de Entrega j Politicas de Trocas e Devolupoes

<5> Entrega para: 62011065 - Centro - Sobral/CE Alterar

Continuar Comprando

Resumo da compra

i Comprando de 1 loja.

R$ 1.172,31Custo dos Produtos (3)

Total
FINALIZAR PEDIDO

R$ 1.251,81

1/4https://consultarernedios.com.br/carrinho



£>/]>.
cf23/09/2022 14:38 1 3lCarrinho: & Ambiente Seguro|consultaremedios.com.br S' 1

'
FL

S
Total ? R$ 1.251,81

k H.
9.

Possui um cupom de desconto?

insira aqui seu cupom

|| Faga upload de suas receitas

Somente arquivos jpg, png ou pdf de ate 5MB.

VENDANOCONSULTAREM£DIOS -»

Medicamentos

Medicamentos de A a Z

Todas as Categorias do CR

Genericos de A a Z

Classes TerapOuticas

Princlpios Ativos

Farmacia Popular

Bulas de A a Z

visj

Doengas de A a Z

Beleza & Saude

Protetor Solar e Bronzeador

Fraida

Maquiagem

Pet Shop

Produtos para o Cabelo

Consulta Remedios

Quem Somos

Total

R$ 1.251,81
FINALtZAR PEDIDO

2/4https://consultaremedios.com.br/carrinho



FL

23/09/2022 14:38

Dicionario de Termos

Carrinho: g Ambiente Seguro | consultaremedios.com.br

Fabricantes a 7Marcas
& c;

V:v '.V

Lojas

Atendimento

Suporte

Fale Conosco

Anuncie

Imprensa

Trabalhe Conosco

H s* U a G3

Baixe o APP

Formas de Pagamento

tÿeto Hipercard

Certificado

RUDITRDO EM 23-SET.

SE PERSISTIREM OS SINTOMAS, PROCURE O MEDICO E O FARMACEUTICO. LEIA A BULA.

Todas as informagOes contidas neste site t§m a intengao de informar e educar nao pretendendo, de forma
aiguma, substituir as orientagoes de urn profissional medico ou servir como recomendag§o para qualquer tipo
de tratamento. Decisoes reiacionadas ao tratamento de pacientes devem ser tomadas por profissionais

autorizados, considerando as caracteristicas particulares de cada pessoa.

Farmaceutica responsavel: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) | Drogarias On Line Agenda de Farm£cias

LTDA | Consulta Rem&dios | CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 |Rua Desembargador Vieira Cavalcanti, 721.
Merces. Curitiba. Parana. Brasil. CEP 80510-342.

Consulta Remedios, atraves da sua plataforma propria, 6 a agenda autorizada das seguintes farmacias e
drogarias, devidamente autorizadas pela Anvisa e orgaos competentes, a saber: 65.837.916/0031-61,
08.011.373/0001-70, para visualizar todas as farm&cias, clique aqui.

Total
PEDIDOF1NALIZAR

R$ 1.251,81

https://consultaremeclios.com.br/carrinho 3/4
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FL

Fale Conosco ]
3
a
& A'Polltica de Privacidade

Termos de Uso e Condi?6es Gerais

FINAUZARPEDIDO
Total

R$ 1.251,81

https://consultaremedios.com.br/carrinho 4/4
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Teievendas 0800 724 8737, Seg/Sex 9h as 18h

- Ji?\Busque por medicamento, substancia ou produto...

&%
Enviar para:

>\;ri*ÿ! ~".r,w; -<i»*ÿ»»w:»>*i> »<>r:«-nr,75 romsKpan;-.'».*r: **¥;«*»* •>;y.vn»?.r«< J, svirr.*anzszr tWSSir-Wayv.'i•;<"* j171 :•

Carrinho de Compras

Informagoes do vendedor
A

e enderegoVendido e entregue por

Biomax - Curvelo - CentroBI#MAX

Entresto 97mg + 103mg, caixa com 60 comprimidos revestidos%
R$ 781,54

2 + If

m

Selecione o metodo de entrega

Sedex

(ÿ) Entrega em 5 dias uteis

R$ 69,27

PAC

Entrega em 9 dias uteis

R$ 58,48

A Biomax - Curvelo - Centro possui m6todos e prazos de entrega proprios que contam apos a confrrmagao do

pagamento. Consulte: Polfticas de Entrega | Politicas de Trocas e Devolugdes

(<3> Entrega para: 62011065 - Centro - Sobral/CE Alterar

Continuar Comprartdo

Resumo da compra
Comprando de 1 loja.

i

R$ 781,54Custo dos Produtos (2)

R$ 58,48Custo do frete

Total

R$ 840,02
FINALIZAR PEDIDO

1/4https://consultaremedios.com.br/camnho
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I 35%a x
Possui um cupom de desconto?

!
Insira aqut seu cupom

d Fapa upload de suas receitas

Somente arquivos jpg, png ou pdf de ate 5MB

WP iTf'r

Medicamentos

Medicamentos de A a Z

Todas as Categorias do CR

Genericos de A a Z

Classes Terap£uticas

Princfpios Ativos

Farmacia Popular

Bulas de A a Z

Doengas de A a Z

Beleza & Saude

Protetor Solar e Bronzeador

FraIda

Maquiagem

Pet Shop

Produtos para o Cabelo

Consulta Remedios

Quem Somos

Minuto Saudavel

Total

R$ 840,02
FINALIZAR PEDIDO

y-4

2/4https://consultaremedios.com.br/carrinho



S?I'RIAOÿXCarrinho: # Ambiente Segura | consultaremedios.com.br /
22/09/2022 16:29

Fabricantes S'
FL

1 ’

1Marcas -
3a aLojas

Atendimento

Suporte

Fale Conosco

Anuncie

Imprensa

Trabalhe Conosco
:

V) w D a H

Baixe o APP

Formas de Pagamento

HIIIIBVISA Hipeicard

Certificado

a
Eh 22-SET.

SE PERSISTIREM OS SINTOMAS, PROCURE 0 MEDICO E O FARMACEUTICO. LEIA A BULA.

Todas as informagoes contidas neste site t§m a inten?&o de informar e educar, nao pretendendo, de forma

alguma, substituir as orientates de um profissional medico ou servir como recomendagao para qualquer tipo

de tratamento. Decisoes relacionadas ao tratamento de pacientes devem ser tomadas por profissionais
autorizados, considerando as caracteristicas particulares de cada pessoa.

Farmaceutica responsavel: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) | Drogarias On Line Agenda de Farmacias

LTDA | Consulta Remedios | CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 | Rua Desembargador Vieira Cavalcanti, 721.

Merc6s. Curitiba. Parana: Brasil. CEP 80510-342.

Consulta Remedios, atraves da sua plataforma propria, 6 a ag6ncia autorizada das seguintes farmacias e
drogarias, devidamente autorizadas pela Anvisa e orgaos competentes, 6 saber: 65.837.916/0031-61,

08.011.373/0001-70, para visualizar todas as farmacias, clique aqui.

- :: v
FINALIZAR PEDIDQ

Total

R$ 840,02

https://consultaremedios.com.br/carrinho 3/4
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Fale Conosco
X '.'o«~

A/ o
% 1 3¥ '<*'•T!

;Polttica de Privacidade

A <£’/
Termos de Uso e Condigoes Gerais

Total

R$ 840,02
FINAUZAR PEDIDO

https://consultaremedios.com.br/carrinho 4/4
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its 7 V3Busque por medicamento, substancia ou produto...

Enviar para:
.... ... »» :n"sr-iv;: :jr'i’rwr.”r- i»sr!»ifT“K»<r >i;;j ;r r''y'. ‘*viri' t* •‘sr* 'fm r>>o : V! ;
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Carrinho de Compras

Informaqoes do vendedor _
e enderegoVendido e entregue por

Drogaria Farmav%&:ÿ

Entresto 97mg + 103mg, caixa com 60 comprimidos revestidos
<%>

R$ 390,77
1 @

Teve alteragao no estoque da loja, garanta a ultima unidade!

Selecione o metodo de entrega

Sedex

Entrega em 8 dias uteis
R$ 60,39

PAC

Entrega em 11 dias titeis
R$ 42,61

:

A Drogaria Farmav possui metodos e prazos de entrega proprios que contam apos a confirmagao do pagamento.

Consuite: Politicas de Entrega j Poiiticas de Trocas e Devoiuqoes

(§) Entrega para: 62011065 - Centro - Sobral/CE Alterar

Continuar Comprando

; Resumo da compra

Comprando de 1 loja.

R$ 390,77 jCusto do Produto (1)

Total

R$ 433,38
FINALtZAR PEDIDO

1/4https://consultaremedios.com.br/carrinho
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FL

Total

& &
.V<

Possui um cupom de desconto?

insira aqui seu cupom • i--hUm

|| Faga upload de suas receitas

Somente arquivos jpg, png ou pdf de ate 5IVIB.

iisSlVENDA NO CONSULTA RE.M£DI0S
..v I

Medicamentos

Medicamentos de A a Z

Todas as Categories do CR

Genericos de A a Z

Classes Terapeuticas

Principios Ativos

Farmacia Popular

Bulas de A a Z

Doengas de A a Z

Beleza & Saude

Protetor Solar e Bronzeador

Fralda

Maquiagem

Pet Shop

Produtos para o Cabelo

Consulta Remedios

Quern Somos

Total

R$ 433,38

https://consultaremedios.com.br/caiTinho 2/4
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Dicionario de Termos
FL

Fabricantes I
Marcas

?!ty/vic.r6'1
Lojas

Atendimento

Suporte

Fale Conosco

Anuncie
? V i

Imprensa

Trabalhe Conosco

|] f1o1

Baixe o APP

Formas de Pagamento

VISA Hipercard

Certificado

flUDITflOG Etl 23-SET.

SE PERSISTIREM OS SINTOMAS, PROCURE O MEDICO E O FARMACEUTICO. LEIA A BULA.

Todas as informagoes contidas neste site tern a intengao de informar e educar, nio pretendendo, de forma
alguma, substituir as orientagoes de um profissional medico ou servir como recomendagSo para qualquer tipo

de tratamento Decis6es relacionadas ao tratamento de pacientes devem ser tomadas por professionals
autorizados, considerando as caracteristicas particulares de cada pessoa.

Farmaceutica responsavel: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) | Drogarias On Line Agenda de Farmacias
LTDA | Consulta Remedios | CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 | Rua Desembargador Vieira Cavalcanti, 721.

Merces. Curitiba. Parang. Brasil. CEP 80510-342.

Consulta Remedios, atrav6s da sua plataforma propria, e a agenda autorizada das seguintes farmacias e
drogarias, devidamente autorizadas pela Anvisa e brgaos competentes, a saber: 65.837.916/0031-61,

08.011.373/0001-70, para visualizar todas as farmacias, clique aqui.

Total

R$ 433,38
FINALIZAR PEDIDO

3/4https://consultaremedios.com.br/carrinho
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c6
PL W

Fale Conosco

a J?%Politica de Privacidade

Termos de Uso e Condigoes Gerais

Total

R$ 433,38
FINALIZAR PEDIDO

4/4https://consultaremedios.com.br/carrinho



V '
v-,v

%\mz
FL

5Painelde
(Preÿos

WMINSSIÿRIODA
ECONOMIA Jt

$
'ZMJMC'P>b

MEDIA

R$ 2,12

MEDIANA

R$ 0,64

MENOR

R$ 0,359
Quantidade total de registros: 0

Registros apresentados: 16 a 16

FILTROS APLICADOS

Descrigao

ATORVASTATINA CALCICAV DOSAGEM:40 MG 2022

Ana da Compra

RESULTADO 16

DADOS DA COMPRA

Identificagao da Compra: 00131/2022
Numero do Item: 00010
Objeto da Compra: Aquisigao de medicamentos, Fraldas Infantis tamanho XG e Leites Especiais.

Quantidade Ofertada: 90

Valor Proposto Unitario: -
Valor Unitario do Item: R$ 2,4699999999999998

Codigo do CATMAT: 268082
Descrigao do Item: ATORVASTATINA CALCICA, DOSAGEM:40 MG
Descrigao Complementar:
Unidade de Fomecimento: COMPRIMIDO
Modalidade da Compra: Dispensa de Licitagao

Forma de Compra: SISPP

Marca: LEGRAND

Data do Resultado: 30/06/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fomecedor: PARAISO COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

CNPJ/CPF: 12968777000123
Porte do Fomecedor: Micro Empresa

DADOS DO ORGAO

Numero da UASG: 791100 - COMANDO DA FORCA AERONAVAL

Orgao: COMANDO DA MARINHA
Orgao Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatorio gerado dia: 23/09/2022 as 14:57

Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br
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sills TelevemJas 0800 724 8737: Seg/Sex 9h as 18h r r- —
r r

"fe/Busque por medicamento, substancia ou produto.
3

fiX<'>.Enviar para:

•:Dÿj-'7:pr7:ÿv.i.!i S:M

Carrinho de Compras

Informagoes do vendedor
A

e enderegoVendido e entregue por
CallFarmaCAUTARMA

Sissy

Atorvastatina Calcica Eurofarma 40mg, caixa com 30 comprimidos revestidos%>
R$ 260,58

6 +

I
Ver mais produtos da loja

Selecione o metodo de entrega

Sedex

(ÿ) Entrega em 4 dias Citeis

R$ 71,44

i

PAC
Entrega em 10 dias uteis

R$ 58,48

A CallFarma possui metodos e prazos de entrega proprios que contam apos a confirmagao do pagamento. Consulte:

PolHicas de Entrega | Politicas de Trocase Devoiugoes

Entrega para: 62011065 - Centro - Sobral/CE Alterar endereco

Continuar Comprando

Resumo da compra

Comprando de 1 loja.

R$ 260,58Custo dos Produtos (6)

R$ 58,48Custo do frete

R$ 319,06Subtotal

R$ 319,06Total

Utilizamos cookies para personalizar andncios e melhorar a sua experiencia no site. Ao continuar navegando, voce concorda com
a nossa Politica de Privacidade.

mTotal

R$ 319,06 x, • I

1/3https://consultaremedios.com.br/carrinho
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Medicamentos

Medicamentos de A a Z

Todas as Categorias do CR

Genericos de A a Z

Classes Terapeuticas

Principios Ativos

Farmacia Popular

Bulas de A a Z

Doenqas de A a Z

Beleza & Saude

Protetor Solar e Bronzeador

Fralda

Maquiagem

Pet Shop

Produtos para o Cabelo

Consulta Remedios

Quem Somos

Minuto Saudave!

Bleeza

Dicionario de Termos

Fabricates

Marcas

Lojas

Atendimento

Suporte

Fale Conosco

Anuncie

Imprensa

Utilizamos cookies para personalizar anuncios e melhorar a sua experiencia no site. Ao continuar navegando, voce concorda com

a nossa Politica de Privacidade.

Total

R$ 319,06
F1NAUZAR PEOIDO

2/3https://consultaremedios.corn.br/carrinho
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Baixe o APP

Carrinho: # Ambienle Seguro | consultaremedios.com.br /

'ft

\\
k%Formas de Pagamento

Certificado

RUDITflDO EM 22-SET.

SE PERSISTIREM OS SINTOMAS, PROCURE O MEDICO E O FARMACEUTICO. LEIA A BULA.

Todas as informapoes contidas neste site tern a intenpao de informar e educar, nao pretendendo, de forma alguma, substituir as
orientapoes de um profissional medico ou servir como recomendapSo para qualquer tipo de tratamento. Decisoes relacionadas ao
tratamento de pacientes devem ser tomadas por profissionais autorizados. considerando as caracteristicas particulares de cada
pessoa.

Farmaceutica responsavel: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) |Drogarias On Line Agenda de Farmacias LTDA | Consulta
Remedios | CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 | Rua Desembargador Vieira Cavalcanti, 721. Merces. Curitiba. Parana. Brasil. CEP
80510-342.

Consulta Remedios, atraves da sua plataforma prppria, 6 a agenda autorizada das seguintes farmacias e drogarias, devidamente
autorizadas pela Anvisa e orgaos competentes, a saber: 65.837.916/0031-61, 08.011:373/0001-70, para visualizar todas as
farmacias, clique aqui.

Consulta Remedios |© 2000-2022.

Fale Conosco

Politics de Privacidade

Termos de Uso e Condipoes Gerais

Utilizamos cookies para personalizar anuncios e melhorar a sua experiencia no site. Ao continuar navegando, voce concorda com
a nossa Politics de Privacidade.

; Total

R$ 319,06
FINAL12AR PEDIOO

1
3/3https://consultaremedios.com.br/carrinho
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Carrinho de Compras

Informapoes do vendedor e

enderepo **Vendido e entregue por

Drogaria e Perfumaria Fonseca
mymsicA

Atorvastatina Calcica Eurofarma 40mg, caixa com 30 comprimidos revestidos

R$ 215,40
6 + IT

Selecione o metodo de entrega

PAC

Entrega em 11 dias uteis
R$ 62,29

A Drogaria e Perfumaria Fonseca possui metodos e prazos de entrega proprios que contam apos a confirmagao
do pagamento. Consuite: Politicas de Entrega j Politicas de Trocas e Devolupoes

0 Entrega para: 62011065 - Centro - Sobral/CE Afterar

Contlnuar Comprando

Resumo da compra
Comprando de 1 loja.

Custo dos Produtos (6)

Custo do frete

R$ 215,40

R$ 62,29

Subtotal R$ 277,69

R$ 277,69Total

Total

R$ 277,69
FINALIZAR PEDiDO

https://consultaremedios.com.br/carrinho 1/4
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VENDA NO CONSULTA REMEDIOS ->

Medicamentos

Medicamentos de A a Z

Todas as Categorias do CR

Genericos de A a Z

Classes Terapeuticas

Princlpios Ativos

Farmacia Popular

Bulas de A a Z

Doengas de A a Z

Beleza & Saude

Protetor Solar e Bronzeador

Fralda

Maquiagem

Pet Shop

Produtos para o Cabelo

Consulta Remedios

Quem Somos

Minuto Saudavel

Bleeza

Dicionario de Termos

Fabricates

Total

R$ 277,69
FINAUZAR PEDIDO

2/4https://consultaremedios.com.br/carrinho
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Atendimento

Suporte
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a J'i,
Fale Conosco <h

Anuncie

Imprensa

Trabalhe Conosco

r;i.

13 w fl a £D

:
Baixe o APP

Formas de Pagamento

VISA Hipercard

Certificado

0 0
RUDITfiDO EH 53-SET.

SE PERSISTIREM OS SINTOMAS, PROCURE O MEDICO E O FARMACEUTICO. LEIA A BULA.

Todas as informagoes contidas neste site tern a intengao de informar e educar, nao pretendendo, de forma
alguma, substituir as orjentagoes de urn profissional medico ou servir como recomendagao para qualquertipo
de tratamento. Decisoes relacionadas ao tratamento de pacientes devem ser tomadas por profissionais

autorizados, considerando as caracteristicas particulares de cada pessoa.

Farmaceutica responsavel: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) | Drogarias On Line Agenda de Farmacias

LTDA | Consulta Remedios | CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 | Rua Desembargador Vieira Cavalcanti, 721.
MercSs. Curitiba. Parana Brasil. CEP 80510-342.

Consulta Remedios, atraves da sua plataforma propria, e a agenda autorizada das seguintes farmacias e
drogarias, devidamente autorizadas pela Anvisa e 6rg§os competentes, a saber: 65.837.916/0031-61,
08.011.373/0001-70, para visualizar todas as farmacias, clique aqui.

Consulta Remadios |© 2000-2022.

Fale Conosco

Total
FINALIZAR PEDIDO

R$ 277,69

3/4bttps://consultaremedios.com.br/carrinho
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: Total

R$ 277,69
FINALIZAR PEDIDO

https://consultaremedios.com.br/carrinho 4/4
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MEDIA

R$ 2,12

MEDIANA

R$ 0,64

MENOR

R$ 0,359

Quantldade total de registros: 0

Registros apresentados: 15 a 15

FILTROS APLICADOS

Descrigao

ATORVASTATINA CALCICAV, DOSAGHM:40 MG 2022

Ano da Compra

RESULTADO 15

DADOS DA COMPRA

Identificagao da Compra: 00105/2022
Numero do Item: 00008
Objeto da Compra: Aquisigao dos seguintes medicamentos: Nifedipino 20 mg, Atorvastatina 10 mg, Clonidina 10 mg,
Hidralazina 0,lmg, Losartana 50 mg, Bisoprolol 5 mg, Clopidogrel 75 mg, Atorvastatina 40 mg, Valsartana 80 mg.

Quantidade Ofertada: 90
Valor Proposto Unitaiio: -
Valor Unitario do Item: R$ 1,38

Codigo do CATMAT: 268082
Descrigao do Item: ATORVASTATINA CALCICA, DOSAGEM.-40 MG

Descrigao Complementar:
Unidade de Fomecimento: COMPRIMIDO
Modalidade da Compra: Dispensa de Licitagao

Forma de Compra: SISPP
Marca: EMS

Data do Resultado: 08/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fomecedor:JMX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 38086197000104
Porte do Fomecedor: Micro Empresa

DADOS DO ORGAO

Numero da UASG: 791100 - COMANDO DA FORCA AERONAVAL
Orgao: COMANDO DA MARINHA

Orgao Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatorio gerado dia: 23/09/2022 as 14:58

Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br
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% seBasque por medicamento, substancia ou produto.
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Ertviar para:

Carrinho de Compras

Informagoes do vendedor
e enderegoSHtt

Cuidamoi do MU bem-eitari

Vendido e entregue por
Farmacia Rosario

Atorvastatina Calcica Eurofarma 40mg, caixa com 30 comprimidos revestidos%
n R$ 183,36

6 + II

Si
n«S2>

Selecione o metodo de entrega

SEDEX

: Entrega em 4 dias uteis

R$ 62,26

PAC

Entrega em 11 dias Citeis

R$ 42,61

A Farmacia Rosario possui metodos e prazos de entrega prdprios que contam apos a confirmagao do

pagamento. Consulte: Poilticas de Entrega | Politicas de Trocas e Devolugoes

(§> Entrega para: 62011065- Centro -Sobral/CE Alterar

Continuar Comprando

Resumo da compra

Comprando de 1 loja.

:
R$ 183,36Custo dos Produtos (6)

Custo do frete R$ 42,61

Total
FINALIZAR PEDIDO

R$ 225,97

1/4https://consultaremedios.com.br/carrinho
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Medicamentos

Medicamentos de A a Z

Todas as Categorias do CR

Gen£ricos de A a Z

Classes Terapeuticas

Princlpios Ativos

Farmacia Popular

Bulas de AaZ

Doengas de A a Z

Beleza & Saude

Protetor Solar e Bronzeador

Fralda

Maquiagem

Pet Shop

Produtos para o Cabelo

Consulta Remedios

Quem Somos

Minuto Saudavel

Total
: s jJ

R$ 225,97

https://consultaremedios.com.br/carrinho 2/4
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Marcas % :ri
& -3Lojas

Atendimento

Suporte

Fale Conosco

Anuncie

fmprensa

Trabalhe Conosco

i

vis-

1o S3
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Baixe o APP

Formas de Pagamento

IIVISA Hipercard

:•

Certificado

SE PERS1STIREM OS SINTOMAS, PROCURE O MEDICO E O FARMACEUTICO. LE1A A BULA.

Todas as informagoes contidas neste site tern a intengao de informar e educar, nao pretendendo, de forma
alguma, substituir as orientagdes de um profissional medico ou servir como recomendagao para qualquer tipo
de tratamento. Decisoes relacionadas ao tratamento de pacientes devem ser tomadas por profissionais
autorizados, considerando as caracteristicas particulares de cada pessoa.

Farmaceutica responsavel: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) |Drogarias On Line Ag&ncia de Farmacias
LTDA 1 Consulta Remedtos | CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 |Rua Desembargador Vieira Cavalcanti, 721.
Merces. Curitiba. Parana. Brasil. CEP 80510-342.

Consulta Remedios, atraves da sua plataforma propria, 6 a agenda autorizada das seguintes farmacias e

drogarias, devidamente autorizadas pela Anvisa e drgaos competentes, a saber: 65.837.916/0031-61,
08.011.373/0001-70, para visualizar todas as farmacias, clique aqui.

Total
FINALIZAR PEDIDO

R$ 225,97

3/4https://consultaremedios.com.br/carrinho
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Poh'tica de Privacidade

V:& I 54 id' \FL

£
3.

a
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Total
FINALIZAR PEDIDO

R$ 225,97
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*& *%MEU CARRINHO

PRECO QUANTIDADEITEM(S) SUBTOTAL

?xLi**ÿ*;’

SOMALGIN CARDfO 100MG C/60 CPR

C6digo do produto: 128412

1 +
Pon R$ 35,27 R$35,27

remover

Srtfis'®"!'

INSERIR CUPOM OE DESCONTO TOTAL EM PRODUTOS: R$ 35,27

xxxx-xxxx-xxxxxx INFORME O CEP: ! 62011-065 mem

9 DIAS CrrcisJADLOG PACKAGE R$ 31,31 ®

PAC R$ 63,56 O9 DIAS UTEIS

4 DIAS CfTEISSEDEX R$ 116,39 O

VALOR TOTAL: R$ 66,58

EM ATI: IX DE R$ 66,58 SEMJUROS

MiWgffiiWi

1/fiilffAilLlTi h

https://www.safarma,corn.br/carrinho-de-compra/ 1/1
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Carrinho de Compras

Informagoes do vendedor _
e enderegoVendido e entregue por

Urtiprego - Kennedy
Qunsprego

Somalgin Cardio 100mg + 30mg + 15mg, caixa com 60 comprimidos revestidos
%

r R$ 121,59
3 + : w

Cy.n

Ver mats produtos da lo

Selecione o metodo de entrega

Sedex

) Entrega em 4 dias uteis

R$ 69,27
!'

-ÿ

:

PAC

Entrega em 10 dias uteis

R$ 58,48

A Uniprego - Kennedy possui metodos e prazos de entrega proprios que contam apos a confirmagao do pagamento. Consulte:

Polrticas de Entrega | Politicas de Trocas e Devolugoes

® Entrega para: 62011065 - Centro - Sobral/CE Alterar enderego

Continuar Comprando

Resumo da compra

Comprando de 1 loja.

R$ 121,59Custo dos Produtos (3)

R$ 58,48Custo do frete

R$ 180,07Subtotal

R$ 180,07Total

Utilizamos cookies para personalizar anuncios e melhorar a sua experiencia no site. Ao continuar navegando, voce concorda com

a nossa Politica de Privacidade.

nll,M71DDCninft

_FlNAUZARPED,Do
Total

R$ 180,07

1/3https://consultaremedios.com.br/carrinho
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Medicamentos

Medicamentos de A a Z

Todas as Categorias do CR

Gen6ricos de A a Z

Classes Terapeuticas

Princfpios Ativos

Farmdcia Popular

Bulas de A a Z

Doengas de A a Z

Beleza & Saude

Protetor Solar e Bronzeador

FraIda

Maquiagem

Pet Shop

Produtos para o Cabelo

Consulta Remedios

Quern Somos

Minuto Saudavel

Bleeza

Didondrio de Termos

Fabricantes

Marcas

Lojas

Atendimento

Suporte

Fale Conosco

Anunde

Imprensa

Utilizamos cookies para personalizar anuncios e meihorar a sua experiencia no site. Ao continuar navegando, voce concorda com

a nossa Politica de Privacidade.

Total

R$ 180,07
FINALIZAR PED1DO

2/3https://consultaremedios.com.br/carrinho
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Formas de Pagamento

Hfwawcf

Certificado

f
:

RA 1000
Re*fatm>MQUI

SE PERSISTIREM OS SINTOMAS, PROCURE O MEDICO E O FARMACEUTICO. LEIA A BULA.

Todas as informagoes contidas neste site tern a intengao de irrformar e educar, nao pretendendo, de forma alguma, substituir as
orientagoes de um profissional medico ou servir como recomendagag para qualquer tipo de tratamento. Decisoes relacionadas ao
tratamento de pacientes devem sertomadas por profissionais autorizados, considefando as caracteristicas particulares de cada
pessoa.

Farmaceutica responsavel: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) | Drogarias On Line Agencia de Farmacias LTDA | Consulta

Remedios |CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 | Rua Desembargador Vieira Cavalcanti, 721. Merces. Curitiba. Parana. Brasil. CEP

80510-342,

Consuita Remedios, atraves da sua plataforma propria, e a agencia autorizada das seguintes farmacias e drogarias, devidamente
autorizadas pela Anvisa e orgaos competentes, a saber: 65.837.916/0031-61, 08.011.373/0001-70, para visualizar todas as
farmacias, clique aqui.

Consulta Remedios|© 2000-2022.

Fate Conosco

Politics de Privacidade

Termos de Uso e Condigdes Gerais

Utilizamos cookies para personalizar anuncios e melhorar a sua experience no site. Ao continuar navegando, voce concorda com
a nossa Politics de Privacidade

Total

R$ 180,07

3/3https://consultaremedios.com.br/carrinho
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Busque por medicamento, substancia ou produto..

Enviar para:

Carrinho de Compras

Informapoes do vendedor

e enderepo
O

Vendido e entregue por

Biomax - Curvelo - Centro

fig MDMACIAS

BI©MAX

Somalgin Cardio 100mg + 30mg + 15mg, caixa com 60 comprimidos revestidos
<$b

R$ 106,05
3 + ©

:

Selecione o metodo de entrega

Sedex

Entrega em 5 dias uteis

R$ 69,27

;

PAC

Entrega em 9 dias uteis
R$ 58,48

A Biomax - Curvelo - Centro possui metodos e prazos de entrega proprios que contain apos a confirmagao do

pagamento. Consuite: Politicas de Entrega | Politicas de Trocas e Devofugoes

0 Entrega para: 62011065 - Centro - Sobral/CE Alterar

Continuar Comprando

Resumo da compra

Comprando de 1 loja.

R$ 106,05

R$ 58,48

Custo dos Produtos (3)

Custo do frete

Total
:*3i*J*J

R$ 164,53

https://consultaremedios.com.br/carrinho 1/4
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Medicamentos

Medicamentos de A a Z

Todas as Categorias do CR

Genericos de A a Z

Classes Terapeuticas

Principios Ativos

Farmacia Popular

Bulas de A a Z

Doengas de A a Z

Beleza & Saude

Protetor Solar e Bronzeador

Fraida

Maquiagem

Pet Shop

Produtos para o Cabelo

Consulta Remedios

Quern Somos

Minuto Saudavel

Total

R$ 164,53

2/4https://consu1taremedios.com.br/carrinho
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A rd!Marcas

Lojas

Atendimento

Suporte

Fale Conosco

Anuncie

Imprensa

Trabalhe Conosco
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Baixe o APP

Formas de Pagamento

VISA Hipercardl

Certificado
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SE PERS1STIREM OS SINTOMAS, PROCURE O MEDICO E O FARMACEUTICO. LEIA A BULA.

Todas as informagoes contidas neste site tern a intengao de informar e educar, nao pretendendo, de forma

alguma, substituir as orientagoes de urn profissional medico ou servir como recomendagao para qualquer tipo

de tratamento. Decisoes relacionadas ao tratamento de pacientes devem ser tomadas por profissionais

autorizados, considerando as caracterfsticas particuiares de cada pessoa.

Farmac&utica responsavel: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) | Drogarias On Line Agenda de Farmacias

LTDA | Consuita Remedios|CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 | Rua Desembargador Vieira Cavalcanti, 721.

Merces. Curitiba. Parana. Brasil. CEP 80510-342.

Consuita Remedios, atraves da sua plataforma propria, e a agenda autorizada das seguintes farmacias e

drogarias, devidamente autorizadas pela Anvisa e orgaos competentes, a saber: 65.837.916/0031-61,

08.011.373/0001-70, para visualizar todas as farmacias, clique aqur.

Total

R$ 164,53
FINALIZAR PEDiDO

3/4https://consultaremedios.com.br/carrinho
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Total

R$ 164,53
FINALIZAR PEDtDW
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.. 23/09/ÿ022 15:39 cfCarrinho: §t Ambiente Seguro | consultaremedios.com.br

\
if.v7 _/T)r 't"S.3 - \ fe’¥i.“3 -.-tt't‘ %

wJpf Busque por medicamento, substancia ou produto.

Enviar para:

Carrinho de Compras

Informagoes do vendedor

e enderego wVendido e entregue por
Panvel 806PanVef

;
FARMACMS

Somafgin Cardio 100mg + 30mg + 15mg, caixa com 60 comprimidos revestidos<%
R$ 108,06

3 + j Ilfl

Selecione o metodo de entrega

Sedex
; (”) Entrega em 4 dias Citeis

R$ 60,39

PAC

Entrega em 8 dias uteis

R$ 42,61

A Panvel 806 possui metodos e prazos de entrega pr6prios que contam apos a confirmatjao do pagamento.

Consulte: Politicas de Entrega | Politicas de Trocas e Devolupoes

Entrega para: 62011065 - Centro - Sobral/CE Alterar

Continuar Comprando

:
Resumo da compra

Comprando de 1 (oja.

Custo dos Produtos (3) R$ 108,06

R$ 42,61 jCusto do frete

Total
: s03

R$ 150,67

https://consultaremedios.com.br/carrinho 1/4
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FL j

5
&

Possui um cupom de desconto?

Insira aqui seu cupom

:

(Dj Fa$a upload de suas receitas

Somente arquivos jpg, png ou pdf de ate SMB.

\-3tPVENDA NO CONSULTA REMEDIOS ->

Medicamentos

Medicamentos de A a Z

Todas as Categorias do CR

Genericos de A a Z

Classes Terapeuticas

Principios Ativos

Farmacia Popular

Bulas de A a Z

;r

Doengas de A a Z

Beleza & Saude

Protetor Solar e Bronzeador

Fralda

Maquiagem

Pet Shop

Produtos para o Cabelo

Consulta Remedios

Quem Somos

Minuto Saudavel

Total

R$ 150,67
FINALIZAR PEDIDO

2/4https://consultaremedios.com.br/carrinho



FL '65
cf23/09/2022 15:39 Carrinho: % Ambiente Seguro | consultaremedios.com.br

& %\Fabricantes

Marcas

* J%
Lojas $M/ivicrÿ

Atendimento

Suporte

Fale Gonosco

Anuncie

Imprensa

Trabalhe Conosco

1o 03

Baixe o APP

Formas de Pagamento

VISA Hipercaid

Certificado

W flUDITADC Efi 23-SET.

SE PERSISTIREM OS SINTOMAS, PROCURE O MEDICO E O FARMACEUTICO. LEIA A BULA.

Todas as informagoes contidas neste site tern a intengao de informar e educar, nao pretendendo, de forma
alguma, substituir as orientagoes de urn profissional medico ou servir como recomendag§o para qualquer tipo
de tratamento. Decisoes relacionadas ao tratamento de pacientes devem ser tomadas por profissionais
autorizados, considerando as caracterfsticas particulares de cada pessoa.

Farmaceutica responsavel: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) | Drogarias On Line Agenda de Farmacias
LTDA | Consulta Remedios | CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 | Rua Desembargador Vieira Cavalcanti, 721.
Merces. Curitiba:Parana. Brasil. CEP 80510-342.

Consulta Remedios, atraves da sua plataforma propria, § a agenda autorizada das seguintes farmacias e

drogarias, devidamente autorizadas pela Anvisa e 6rg3os competentes, d saber: 65.837.916/0031-61,

08.011.373/0001-70, para visuaiizar todas as farmacias, clique aqui.

— I
Total

R$ 150,67

3/4https://consultaremedios.com.br/carrinho
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Fale Conosco b \
O'

03
FL 166

Politica de Privacidade
-o

1
k k JJ

h

Termos de Uso e Condi$oes Gerais & &

Total

R$ 150,67 FINALtZAR PEDIDO
I

https://consultaremedios.com.br/carrinho 4/4
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Televendas 0300 724 3737. Seg/Sex 9h as 13h
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Busque por medicamento, substancia ou produto... a

Enviar para:
. .. v.;i j* ‘•ywRW.nj 'ta •r'v-1i-SKim:t i»-.v r: '-;r.r *t*rtt”-»#*w; “?

Carrinho de Compras

Informagoes do vendedor _
e enderegoVendido e entregue por

Nandifarma
is

mrnmM

Xigduo XR 10mg + 1000mg, caixa com 30 comprimidos revestidos%
R$ 233,12

ir
Teve alteragao no estoque da loja, garanta a ultima unidade!

tos

Selecione o metodo de entrega

Sedex

Entrega em 8 dias uteis

R$ 69,27

PAC

Entrega em 13 dias uteis
W

R$ 58,48

A Nandifarma possui metodos e prazos de entrega proprios que contam apos a confirmagSo do pagamento.

Consulte: Pollticas de Entrega | Politicas de Trocas e Devolugoes

Entrega para: 48960970 - Centro - Jaguarari/BA Alterar

Continuar Comprando

Resumo da compra

Comprando de 1 loja.

R$ 233,12Custo do Produto (1)

Total
FINALtZAR PEDIDO

R$ 291,60

https://consultaremedios.com.br/carrinho 1/4
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R$~291,6Q
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Total
I
k

Possui um cupom de desconto?

nsira aqui seu cupom

|j Faga upload de suas receitas

Somente arquivos jpg, png ou pdf de ate 5MB.

VENDA HQ CONSULTA REMfiDiOSIf

Medicamentos

Medicamentos de A a Z

Todas as Categorias do CR

Genericos de A a Z

Classes Terapeuticas

Principles Atlvos

Farmacia Popular

Bulas de A a Z

Doengas de A a Z

Beleza & Saude

Protetor Solar e Bronzeador

Fralda

Maquiagem

Pet Shop

Produtos para o Cabelo

Consulta Remedios

Quem Somos

Total
p

R$ 291,60

https://consultaremedios.com.br/carrinho 2/4
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Dicionÿrio de Termos

Carrinho: tk, Ambiente Seguro | consultaremedios.com.br &
&

Fabricantes - 1'T)

A
4/Marcas

Lojas

Atendimento

Suporte

Fate Conosco

Anuncie

Imprensa

Trabalhe Conosco

fD o 03

Baixe o APP

Baixar na

m App Store

Formas de Pagamento

EECGil ..VISA

Certificado

HUDITflDO EM 53-SET.
fgsgi RA 1000

; HettameAQUI j

SE PERSISTIREM OS SINTOMAS, PROCURE O MEDICO E O FARMACEUTICO. LEIA A BULA.

Todas as informagoes contidas neste site tern a intengSo de informar e educar, nao pretendendo, de forma
alguma, substituir as orientagoes de urn profissional medico ou servir como recomendagao para qualquer tipo
de tratamento. Decisoes relacionadas ao tratamento de pacientes devem ser tomadas por profissionais

autorizados, considerando as caracteristicas particulares de cada pessoa.

Farmaceutica responsavel: Rafaela Sarturi Sitiniki (CRF-PR 37364) | Drogarias On Line Agenda de Farmacias
LTDA | Consulta Remedios | CNPJ/MF 08.434.085/0001-28 | Rua Desembargador Vieira Cavalcanti, 721

Merces. Curitiba. Parana. Brasil. CEP 80510-342.

Consulta Remedios, atraves da sua plataforma propria, e a agenda autorizada das seguintes farmacias e

drogarias, devidamente autorizadas pela Ahvisa edrgaos competentes, a saber: 65.837.916/0031-61,

08.011.373/0001-70, para visualizar todas as farmacias, clique aqui.

Total
FINALIZAR PEDIDO

R$ 291,60

https://consuitaremedios.com.br/carrinho 3/4
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tÿonsuua rtemeaios 1 &

<o & \FL i
Fale Conosco -o

SvI <£•/%
Politica de Privacidade &

Termos de Uso e Condi?6es Gerais

Total

R$ 291,60
FINALIZAR PEDIDO

https://consultaremedios.com.br/carrinho 4/4
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MEDIA

R$ 4,19

MEDIANA

R$ 5,03

MENOR

R$ 0,07
Quantidade total de registros: 0

Registros apresentados: 7 a 7

FILTROS APLICADOS

Descrigao

METFORMINA CLORlDRATO\, COMPOSICAO:ASSOCIADA A DAPAGLIFLOZINAV, CONCENTRAQAO:1000 MG + 10
MG\, FORMA FARMACfiUTICA:ACAO PROLONGADA

Ano da Compra

2022

RESULTADO 7

DADOS DA COMPRA

Identificagao da Compra: 00002/2022
Numero do Item: 00021
Objeto da Compra: Pregao Eletronico - Registro de pregos para eventual e aquisigao de medicamentos de uso continuo
que nao compoe a CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTICO, e doagao para usuarios, destinados a secretaria
Municipal de Saude do Municipio de Atalaia/AL.
Quantidade Ofertada: 180

Valor Proposto Unitario: R$ 20,02

Valor Unitario do Item: R$ 11,83

Codigo do CATMAT: 478655
Descrigao do Item: METFORMINA CLOR1DRATO, COMPOSIQAO:ASSOCIADA A DAPAGLIFLOZINA,

CONCENTRAQAO:1000 MG + 10 MG, FORMA FARMACEUTICA:AQAO PROLONGADA

Descrigao Complementar:

Unidade de Fomecimento: COMPRIMIDO
Modalidade da Compra: Pregao
Forma de Compra: SISRP

Marca: MERCK

Data do Resultado: 11/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fomecedor: MEDICAH COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ/CPF: 11195977000128
Porte do Fomecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ORGAO

Numero da UASG: 982707 - PREF.MUN.DE ATALAIA

Orgao: ESTADO DAS ALAGOAS

Orgao Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Relatorio gerado dta: 22/09/2022 as 11:38

Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br


